
20
20

materiál o turistických závodech



- 1 -

Dostává se Vám do rukou Závodník 2020 - brožura, která dokumentuje letošní sezonu 
Turistických závodů a zároveň otevírá sezonu novou, sezonu 2021.
V roce 2020 narušila závody koronavirová situace, stejně tak jako byla ovlivněna celá 
naše společnost. Omezeny byly krajské závody, zcela vypadly závody Českého poháru. 
Mnohé postihla nemoc COVID - 19 a zejména karantény jim pak zabránily ve startech na 
Mistrovských republikových  závodech. 
Omezen byl i celorepublikový projekt „TZ do škol“ a odpadla prezentace a ukázkový závod 
v rámci Olympijského festivalu v Brně.
Situaci jsme využili na uspořádání tří internetových závodů, které se setkaly s velkou odezvou 
mezi závodníky. Turistický závod se zapojil i do velké hry Asociace TOM - Hořcová výzva.
Jsme rádi, že máme podporu Asociace TOM ČR a Klubu českých turistů a tak jim patří 
obrovské díky za jejich všeobecnou podporu a zejména finanční podporu, bez které by 
závody byly jen těžko realizovatelné.
 
Jaká bude následující sezona, záleží hlavně na Vás - závodnících, rozhodčích, 
organizátorech  - ano, my všichni patříme mezi ty, kteří budou vytvářet následující sezonu 
turistických závodů 2021. 

Zdeněk Vejrosta - předseda Rady TZ

TURISTICKÝ ZÁVOD BYL V ROCE 2020 SOUČÁSTÍ PROJEKTU 
ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO VÝBORU - ČESKO SPORTUJE



- 2 -

 KRAJSKÉ POHÁRY A MISTROVSTVÍ KRAJŮ 2020

MISTROVSTVÍ JIHOMORAVSKÉHO KRAJE        (Brno - Kníničky  / 72 závodníků +18  rozhodčích) 
Nejmladší žáci Veronika Přidalová 11  SKP Kometa Brno
Nejmladší žákyně Vojtěch Tuza 11  SKP Kometa Brno
Mladší žáci Oldřich Sedlák 09 SKP Kometa Brno
Mladší žákyně Iva Bartošovská 09  TOM Horolezčata Brno
Starší žáci Vojtěch Otruba 06  TOM Rokytná 409 Brno
Starší žákyně Alena Fojtíčková 06  TOM Rokytná 409 Brno
Mladší dorostenci Arnošt Rubáš 04  TOM Rokytná 409 Brno
Mladší dorostenky --- 
Starší dorostenci Marek Filla 03  TOM Rokytná 409 Brno
Starší dorostenky Hana Galetková 03 TOM Azimut 1403 Napajedla
Muži A Michal Horák 91  TOM Horolezčata Brno
Ženy A Blanka Maráková 94  KČT Slovan Břeclav 
Muži B Radomír Přidal 74  SKP Kometa Brno
Ženy B Lenka Slabáková 66   SKP Kometa Brno

POHÁR JIHOMORAVSKÉHO KRAJE            (Brno - Kníničky 2 x  / 63 závodníků) 

MISTROVSTVÍ KARLOVARSKÉHO KRAJE           (Hroznětín / 39 závodníků +25 rozhodčích) 

Nejmladší žáci Vojtěch Tuza 11 SKP Kometa Brno
Nejmladší žákyně Hana Uhlířová 11 SKP Kometa Brno
Mladší žáci Oldřich Sedlák 09 SKP Kometa Brno 
Mladší žákyně Klára Tuzová 09 SKP Kometa Brno 
Starší žáci Jakub Otruba 06 TOM Rokytná 409  Brno
Starší žákyně Alena Fojtíčková 06 TOM Rokytná 409  Brno
Mladší dorostenci Arnošt Rubáš 04 TOM Rokytná 409 Brno
Mladší dorostenky ---
Starší dorostenci Marek Filla 03                                                                                                TOM Rokytná 409 Brno 
Starší dorostenky ---
Muži A Michal Horák 91 TOM Horolezčata Brno
Ženy A Marie Maráková 94 KČT Slovan Břeclav
Muži B Jindřich Sedlák 81 SKP Kometa Brno
Ženy B Lenka Slabáková 66 SKP Kometa Brno

Nejmladší žáci Antonín Štěrba 11 Orion - Alnitak
Nejmladší žákyně Zuzana Zárubová 10 Bystřina Hroznětín
Mladší žáci Maxmilián Stodůlka 08  Bystřina Hroznětín
Mladší žákyně Ema Nováčková 09  Orion - Alnitak
Starší žáci Jiří Pomikálek 06 TOM 6110 Hroši Chodov 
Starší žákyně Eliška Sajdlová 07                                                          TOM 6110 Hroši Chodov
Mladší dorostenci ---
Mladší dorostenky ---
Starší dorostenci ---
Starší dorostenky Magdaléna Wagnerová 03 Kynšperk nad Ohří
Muži A Jan Vejrosta 91                                                                       TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Ženy A Marie Wagnerová 01 Kynšperk nad Ohří
Muži B ---
Ženy B Ladislava Procházková 74 Kynšperk nad Ohří



- 3 -



- 4 -

Nejmladší žáci Tomáš Menšík 10 TOM Žlutý kvítek Palkovice
Nejmladší žákyně Zuzana Pavelková 10 TOM Nezmaři Bílovec
Mladší žáci Michal Branny 08 MSK Orlová
Mladší žákyně Nela Valášková 08 TOM Nezmaři Bílovec
Starší žáci Matěj Šír 06 TOM Nezmaři Bílovec
Starší žákyně Sára Lisníková 06 TOM Tuláci Frýdek - Místek
Mladší dorostenci Lukáš Ryzí 04 TOM 1310 Divočáci Frýdlant
Mladší dorostenky Petra Paluchová 05 MSK Orlová
Starší dorostenci Daniel Prachař 02 TOM 1310 Divočáci Frýdlant
Starší dorostenky Beáta Buczková 03 TOM Tuláci Frýdek - Místek
Muži A Jiří Bajtek 98 TOM Žlutý kvítek Palkovice
Ženy A Šárka Pokludová 96 TOM Nezmaři Bílovec
Muži B Libor Koloničný 70 TOM Tuláci Frýdek - Místek
Ženy B Leona Konopáčová 79 TOM Tuláci Frýdek - Místek

Nejmladší žáci Pavel Procházka 11  TOM Tuři Olomouc                           
Nejmladší žákyně Jana Cídlová 10  TOM Horolezčata Brno
Mladší žáci  Radim Bečica 08  FBS Olomouc                           
Mladší žákyně Iva Bartošovská 09  TOM Horolezčata Brno
Starší žáci Dominik Horák 07                                                   TOM 1310 Divočáci Frýdlant
Starší žákyně ---
Mladší dorostenci Jakub Janeček 05 FBS Olomouc
Mladší dorostenky ---
Starší dorostenci Rosťa Pavlíček 02   FBS Olomouc
Starší dorostenky ---
Muži A ---
Ženy A ---
Muži B Miroslav Konkol 77 TOM Tuři Olomouc
Ženy B Renáta Horáková 76  TOM 1310 Divočáci Frýdlant

POHÁR MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE         (Dětmarovice - Bohumín  / 145 závodníků) 

MISTROVSTVÍ OLOMOUCKÉHO KRAJE        (Olomouc - Nemilany / 38 závodníků + 10  rozhodčích) 

MISTROVSTVÍ MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE       (Bohumín / 127 závodníků + 42 rozhodčích) 

Nejmladší žáci Jan Vorlický 12 TOM Nezmaři Bílovec
Nejmladší žákyně Zuzana Pavelková 10 TOM Nezmaři Bílovec 
Mladší žáci Michal Branny 08 MSK Orlová 
Mladší žákyně Nela Valášková 08 TOM Nezmaři Bílovec
Starší žáci Šimon Bolek 06  MSK Orlová
Starší žákyně Sára Lisníková 06 TOM Tuláci Frýdek - Místek
Mladší dorostenci Lukáš Ryzí 04  TOM 1310 Divočáci Frýdlant
Mladší dorostenky Petra Paluchová 05 MSK Orlová
Starší dorostenci Daniel Prachař 02 TOM 1310 Divočáci Frýdlant
Starší dorostenky Hana Gabzdylová 02  MSK Orlová
Muži A Vít Konopáč 72 TOM Tuláci Frýdek - Místek
Ženy A Taťána Koloničná 97 TOM Tuláci Frýdek - Místek
Muži B Libor Koloničný 70 TOM Tuláci Frýdek - Místek
Ženy B Petra Badurová 77  MSK Orlová
Muži C Tomáš Huďa 69 TOM Žlutý kvítek Palkovice
Ženy C ---



- 5 -



- 6 -

Nejmladší žáci Dalibor Popel 11 Kralovice
Nejmladší žákyně Rozalie Reitmeierová 12  Kralovice
Mladší žáci Ondřej Knop 09  Kralovice
Mladší žákyně Lenka Fárková 09   Kralovice 
Starší žáci Albert Pečený 07 TOM Saturn Plzeň     
Starší žákyně Kristýna Knopová 07 Kralovice 
Mladší dorostenci Vojtěch Kůsa 04   Kralovice
Mladší dorostenky Eliška Popelová 04 Kralovice
Starší dorostenci Lukáš Sládek 02 Kralovice 
Starší dorostenky Agáta Pečená 03  TOM Saturn Plzeň 
Muži A Martin Zeman 01  Kralovice
Ženy A ---
Muži B Josef Šmíd 71 Kralovice
Ženy B Jana Žitková 74                                     Kralovice

Nejmladší žáci Jaroslav Beran 11 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Nejmladší žákyně Markéta Váňová 11 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Mladší žáci Radek Amaseder 08 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Mladší žákyně Eliška Beranová 09  TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Starší žáci Ondřej Fúsek 07   TOM Mikulášovice
Starší žákyně Barbora Trojanová 06   TOM Mikulášovice
Mladší dorostenci Jan Vašina 04  Junák Český Brod
Mladší dorostenky Alžběta Vodičková 05 Junák Český Brod
Starší dorostenci Jakub Hofman 02 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Starší dorostenky Klára Buncová 03 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Muži A Jan Vavřík 90 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Ženy A Blanka Rosáková 93  TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Muži B Tomáš Fúsek 66 TOM Mikulášovice
Ženy B Ladislava Procházková 74          Kynšperk nad Ohří

Nejmladší žáci Jaroslav Beran 11  TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Nejmladší žákyně Markéta Váňová 11 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Mladší žáci Radek Amaseder 08 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Mladší žákyně Klára Homolková 09 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Starší žáci Petr Roubíček 06 Junák Český Brod
Starší žákyně Nikola Blechová 07 Junák Český Brod
Mladší dorostenci Jan Vašina 04 Junák Český Brod
Mladší dorostenky Alžběta Vodičková 05 Junák Český Brod
Starší dorostenci Jakub Hofman 02  TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Starší dorostenky Klára Buncová 03 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Muži A Jan Vejrosta 91 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Ženy A Blanka Rosáková 93 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Muži B Zdeněk Vejrosta 61 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Ženy B Markéta Homolková 79 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou

MISTROVSTVÍ PLZEŇSKÉHO KRAJE        (Letiny - Kralovice 2x / 35 závodníků) 

MISTROVSTVÍ STŘEDOČESKÉHO KRAJE         (Kralupy nad Vltavou  /  116 závodníků + 25 rozhodčích) 

POHÁR STŘEDOČESKÉHO KRAJE          (Kralupy nad Vltavou 2x/  153 závodníků) 

Nejmladší žáci Dalibor Popel 11  Kralovice
Nejmladší žákyně Rozalie Reitmeierová 12  Kralovice
Mladší žáci Ondřej Knop 09 Kralovice
Mladší žákyně Lenka Fárková 09 Kralovice 
Starší žáci Albert Pečený 07 TOM Saturn Plzeň      
Starší žákyně Kristýna Knopová 07  Kralovice 
Mladší dorostenci Vojtěch Kůsa 04  Kralovice
Mladší dorostenky Eliška Popelová 04  Kralovice
Starší dorostenci Lukáš Sládek 02 Kralovice 
Starší dorostenky Agáta Pečená 03 TOM Saturn Plzeň 
Muži A Martin Zeman 01  Kralovice
Ženy A ---
Muži B Tomáš Pokorný 63 Kralovice
Ženy B Gabriela Kreuzerová 73          TOM Saturn Plzeň

MISTROVSTVÍ PLZEŇSKÉHO KRAJE        (Kralovice / 24 závodníků + 13 rozhodčích) 



- 7 -



- 8 -

Nejmladší žáci Matěj Vokoun 12  TOM Mikulášovice
Nejmladší žákyně Alice Vejražková 12  TOM Mikulášovice
Mladší žáci Václav Pechar 08 TOM Vejři Lovosice
Mladší žákyně Adéla Trojanová 09 TOM Mikulášovice 
Starší žáci Ondřej Fúsek 07  TOM Mikulášovice
Starší žákyně Barbora Trojanová 06  TOM Mikulášovice
Mladší dorostenci Daniel Kreibich 05 TOM Mikulášovice
Mladší dorostenky Klára Žamberská 04 TOM Vejři Lovosice
Starší dorostenci Daniel Charvát 03                                                                     TOM Mikulášovice
Starší dorostenky Andrea Fúsková 03 TOM Mikulášovice
Muži A Tomáš Levan 90  TOM Mikulášovice
Ženy A Karolína Schejbalová 01 TOM Vejři Lovosice
Muži B Tomáš Fúsek 66 TOM Mikulášovice
Ženy B Květa Fúsková 78 TOM Mikulášovice

POHÁR ÚSTECKÉHO KRAJE         (Mikulášovice - Kralupy n.Vl. - Lovosice / 39 závodníků) 

Nejmladší žáci Matěj Vokoun 12 TOM Mikulášovice
Nejmladší žákyně Alice Vejražková 12 TOM Mikulášovice
Mladší žáci Václav Pechar 08 TOM Vejři Lovosice
Mladší žákyně Adéla Trojanová 09 TOM Mikulášovice 
Starší žáci Ondřej Fúsek 07 TOM Mikulášovice
Starší žákyně Barbora Trojanová 06 TOM Mikulášovice
Mladší dorostenci Daniel Kreibich 05 TOM Mikulášovice
Mladší dorostenky Klára Žamberská 04 TOM Vejři Lovosice
Starší dorostenci --- 
Starší dorostenky Andrea Fúsková 03 TOM Mikulášovice
Muži A Petr Kalousek 86 TOM Mikulášovice
Ženy A Karolína Schejbalová 01 TOM Vejři Lovosice
Muži B Tomáš Fúsek 66 TOM Mikulášovice
Ženy B Květa Fúsková 78 TOM Mikulášovice

MISTROVSTVÍ ÚSTECKÉHO KRAJE          (Lovosice / 35 závodníků  + 9 rozhodčích) 



- 9 -

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY - SMÍŠENÉ DVOJICE
12. ZÁŘÍ 2020 - MIKULÁŠOVICE

KATEGORIE DO 30 LET (SOUČET VĚKU OBOU ZÁVODNÍKŮ) - 18 DVOJIC
1. Andrea FÚSKOVÁ 03 + Ondřej FÚSEK 07 TOM Mikulášovice 24 : 35 / 2
2. Barbora TROJANOVÁ 06 + Daniel KREIBICH 05 TOM Mikulášovice 24 : 51 / 3
3. Klára HOMOLKOVÁ 09 + Petr PLICKA 03 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 26 : 04 / 3
4. Ema BABULÍKOVÁ 07 + Kryštof KOMJATHY 04 TOM Tuláci Frýdek - Místek 27 : 30 / 4 
5. Eliška BERANOVÁ 09 + Vojtěch KOZELKA 03  TOM-KČT Kralupynad Vltavou 29 : 13 / 5
6. Vendula KONOPÁČOVÁ 07 + Jakub VANTUCH 03 TOM Tuláci Frýdek - Místek 29 : 23 / 4

KATEGORIE 31 DO 70 LET (SOUČET VĚKU OBOU ZÁVODNÍKŮ) - 12 DVOJIC
1. Michaela KREIBICHOVÁ 94 + Zdeněk PLEŠINGER 95 TOM Mikulášovice 31 : 35 / 3
2. Eliška ŠIMKOVÁ 03 + Vojtěch ŠIMEK 74 TOM Mikulášovice 32 : 52 / 3
3. Hana GABZDYLOVÁ 02 + Ondřej GENCO 96 MSK Orlová 32 : 55 / 5
4. Linda PALIVCOVÁ 87 + David PALIVEC 94 Sokol Sudoměřice 33 : 44 / 5
5. Jana MACHORKOVÁ 92 + David MACHOREK 94 Junák Český Brod, TOM Mikulášovice 36 : 31 / 5
6. Kristýna MAŤAŤOVÁ 04 + Pavel FIGURA 84 TOM Tuláci Frýdek - Místek, TOM Svišti Bohumín 38 : 00 / 4

KATEGORIE NAD 70 LET (SOUČET VĚKU OBOU ZÁVODNÍKŮ) - 10 DVOJIC
1. Radka KOLONIČNÁ 94 + Libor KOLONIČNÝ 70 TOM Tuláci Frýdek - Místek 33 : 27 / 3
2. Květa FÚSKOVÁ 78 + Tomáš FÚSEK 66 TOM Mikulášovice 34 : 15 / 4
3. Jana PATZELTOVÁ 78 + Petr KALOUSEK 86 TOM Mikulášovice 34 : 22 / 5
4. Lenka SLABÁKOVÁ 66 + Petr HROUDA 69 SKP Kometa Brno 34 : 54 / 5
5. Daniela GACHOVÁ 97 + Roman GACH 63 TOM Tuláci Frýdek - Místek 36 : 10 / 4
6. Leona KONOPÁČOVÁ 79 + Vít KONOPÁČ 72 TOM Tuláci Frýdek - Místek  36 : 21 / 7

VÝSLEDKY - SMÍŠENÉ DVOJICE 

V sobotu 12. září 2020 proběhlo za účasti 40 dvojčlenných hlídek z 9-ti oddílů mistrovství ČR v TZ smíšených 
dvojic. Kontrola „X” spočívala v odhadu výšky.



- 10 -



- 11 -

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY LONG 
MIKULÁŠOVICE - 12. ZÁŘÍ 2020

Mistrovství České republiky v dlouhém závodě - závod o délce 12,5 km s převýšením 430 metrů (výběh na rozhlednu Tanečnice).  
Do závodu byly zařazeny pouze technické disciplíny.

MUŽI DO 20 - TI LET - (6 ÚČASTNÍKŮ)

ŽENY DO 20 - TI LET - (5 ÚČASTNIC)

MUŽI  21 - 45 LET - (8 ÚČASTNÍKŮ)

ŽENY 21 - 40 LET - (5 ÚČASTNIC)

MUŽI  46 LET A STARŠÍ - (11 ÚČASTNÍKŮ)

ŽENY 40 LET A STARŠÍ - (4 ÚČASTNICE)

1. Marek CHARVÁT 03 TOM Mikulášovice 1 : 09 : 29 / 3
2. Jakub HOFMAN 02 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 1 : 10 : 11 / 4
3. Jakub VANTUCH 03 TOM Tuláci Frýdek Místek 1 : 23 : 26 / 3

1. Petra PALUCHOVÁ 05 MSK Orlová 1 : 20 : 09 / 2
2. Beáta BUCZKOVÁ 03 TOM Tuláci Frýdek Místek 1 : 24 : 00 / 4
3. Hana GABZDYLOVÁ 02 MSK Orlová 1 : 31 : 00 / 2

1. David PALIVEC 84 Sokol Sudoměřice 1 : 07 : 53 / 5
2. Jiří BUCZEK 76 TOM Tuláci Frýdek Místek 1 : 09 : 22 / 1
3. Zdeněk PLEŠINGER 95 TOM Mikulášovice 1 : 09 : 55 / 0

1. Linda PALIVCOVÁ 87 Sokol Sudoměřice 1 : 05 : 51 / 1
2. Michaela KREIBICHOVÁ 94 TOM Mikulášovice 1 : 11 : 13 / 1
3. Radka KOLONIČNÁ 94 TOM Tuláci Frýdek Místek               1 : 32 : 46 / 3

1. Vít KONOPÁČ 72 TOM Tuláci Frýdek Místek 1 : 03 : 08 / 2
2. Tomáš FÚSEK 66 TOM Mikulášovice 1 : 05 : 01 / 0
3. Petr HROUDA 69 SKP Kometa Brno 1 : 07 : 13 / 3

1. Lenka SLABÁKOVÁ 66 SKP Kometa Brno 1 : 17 : 48 / 1
2. Pavlína TROJANOVÁ 77 TOM Mikulášovice 1 : 20 : 28 / 3
3. Ladislava PROCHÁZKOVÁ 72 Kynšperk nad Ohří               1 : 29 : 59 / 3



- 12 -



- 13 -

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
19. ZÁŘÍ 2020 - KRASLICE

NEJMLADŠÍ ŽÁCI
1. Vojtěch TUZA (11) SKP Kometa Brno 24 : 09 / 1
2. Samuel ŠIMEČEK (10) TOM Divočáci Frýdlant 27 : 39 / 1
3. Ondřej MACHÁČEK (10) TOM Rokytná 409 Brno 30 : 38 / 3
4. František PALÁŠEK (10) TOM Rokytná 409 Brno 34 : 40 / 7
5. Štěpán HOMOLKA (12) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 35 : 41 / 5
6. Prokop ŠEVČÍK (10) TOM Rokytná 409 Brno 36 : 11 / 5

počet závodníků: 15, M. VT 1x, I. VT 0x, II. VT 1x, III. VT 1x, Disk 0x

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ
1. Veronika PŘIDALOVÁ (11) SKP Kometa Brno 31 : 15 / 2
2. Kristýna MIČKOVÁ (10) TOM Tuláci Frýdek - Místek 33 : 11 / 4
3. Hana UHLÍŘOVÁ (11) SKP Kometa Brno 34 : 37 / 2
4. Alice VEJRAŽKOVÁ (12) TOM Mikulášovice 36 : 36 / 2
5. Ema ŽAMBERSKÁ (11) TOM Vejři Lovosice 37 : 35 / 8
6. Jana CÍDLOVÁ (10) TOM Horolezčata Brno 37 : 36 / 4

počet závodníků: 11, M. VT 1x, I. VT 1x, II. VT 2x, III. VT 3x, Disk 1x

MLADŠÍ ŽÁCI
1. Kryštof VALÁŠEK (08) TOM Nezmaři Bílovec 33 : 00 / 1
2. Jakub KŮRKA (08) MSK Orlová 38 : 02 / 5
3. Adam KOMJATHY (09) TOM Tuláci Frýdek - Místek 43 : 00 / 4
4. Vojtěch HAUNER (08) Kralovice 44 : 21 / 9
5. Jan BARTOŠOVSKÝ (09) TOM Horolezčata Brno 46 : 42 / 6
6. Michal BRANNY (08) MSK Orlová 47 : 10 / 5

počet závodníků: 7, M. VT 1x, I. VT 0x, II. VT 1x, III. VT 0x, Disk 0x 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ
1. Nela VALÁŠKOVÁ (08) TOM Nezmaři Bílovec 37 : 57 / 0
2. Eliška TUČKOVÁ (08) TOM Tuláci Frýdek - Místek 40 : 22 / 6
3. Barbora MÁCHOVÁ (09) TOM Nezmaři Bílovec 42 : 23 / 5
4. Eliška BERANOVÁ (09) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 43 : 23 / 4
5. Klára TUZOVÁ (09) SKP Kometa Brno 45 : 17 / 6
6. Iva BARTOŠOVSKÁ (09) TOM Horolezčata Brno 45 : 28 / 4

počet závodníků: 16, M. VT 1x, I. VT 0x, II. VT 1x, III. VT 3x, Disk 1x 

STATISTIKA

počet zúčastněných oddílů 15 nejmladší žáci 15 nejmladší žákyně 11

celkový počet závodníků 159, z toho: mladší žáci 7 mladší žákyně 16

starší žáci 15 starší žákyně 17

mladší dorostenci 11 mladší dorostenky 9

starší dorostenci 6 starší dorostenky 5

muži A 10 ženy A 12

muži B 12 ženy B 13



- 14 -



- 15 -

STARŠÍ ŽÁCI
1. Petr ROUBÍČEK (06) Junák Český Brod 30 : 43 / 1
2. Dominik HORÁK (07) TOM Divočáci Frýdlant 33 : 17 / 0
3. Ondřej FÚSEK (07) TOM Mikulášovice 33 : 45 / 3
4. Petr ŠIMEČEK (07) TOM Divočáci Frýdlant 36 : 01 / 6
5. David KOHUT (06) TOM Nezmaři Bílovec 38 : 11 / 6
6. Šimon BOLEK (06) MSK Orlová 38 : 14 / 5

počet závodníků: 15, M. VT 1x, I. VT 2x, II. VT 1x, III. VT 3x, Disk 1x 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ
1. Sára LISNIKOVÁ (06) TOM Tuláci Frýdek - Místek 33 : 11 / 1
2. Barbora TROJANOVÁ (06) TOM Mikulášovice 33 : 23 / 2
3. Jana NOWAKOVÁ (06) MSK Orlová 34: 24 / 0
4. Barbara SOLICHOVÁ (07) MSK Orlová 36 : 51 / 5
5.Veronika BÖHMOVÁ (06) TOM Rokytná 409 Brno 37 : 30 / 3
6. Lucie BADUROVÁ (07) MSK Orlová 37 : 41 / 2

počet závodníků: 17, M. VT 3x, I. VT 0x, II. VT 6x, III. VT 2x, Disk 1x

MLADŠÍ DOROSTENCI

MLADŠÍ DOROSTENKY

STARŠÍ DOROSTENCI

1. Vojtěch KŮSA (04) Kralovice 43 : 27 / 3
2. Lukáš RYZÍ (04) TOM Divočáci Frýdlant 45 : 58 / 4
3. Matouš KONOPÁČ (05) TOM Tuláci Frýdek - Místek 46 : 37 / 5
4. Kryštof KOMJATHY (04) TOM Tuláci Frýdek - Místek 50 : 27 / 4
5. Arnošt RUBÁŠ (04) TOM Rokytná 409 Brno 50 : 42 / 8
6. Daniel KREIBICH (05) TOM Mikulášovice 51 : 26 / 6

počet závodníků: 11, M. VT 1x, I. VT 2x, II. VT 3x, III. VT 1x, Disk 0x 

1. Kristýna MAŤAŤOVÁ (04) TOM Tuláci Frýdek - Místek 53 : 21 / 4
2. Adéla BUCZKOVÁ (05) TOM Tuláci Frýdek - Místek 54 : 14 / 4
3. Helena KRESAŇOVÁ (05) TOM Tuláci Frýdek - Místek 55 : 35 / 3
4. Markéta ZEMANOVÁ (05) Kralovice 57 : 35 / 8
5. Adéla VERUŇKOVÁ  (04) Kralovice 59 : 11 / 6
6. Darina MADZIOVÁ (04) TOM Nezmaři Bílovec 1: 01 : 45 / 5

počet závodníků: 9, M. VT 3x, I. VT 1x, II. VT 2x, III. VT 2x, Disk 0x 

1. Jakub HOFMAN (02) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 36 : 25 / 0
2. Tomáš GILG (03) TOM Nezmaři Bílovec 45 : 40 / 4
3. Daniel PRACHAŘ (02) TOM Divočáci Frýdlant 46 : 45 / 7
4. Jakub VANTUCH (03) TOM Tuláci Frýdek - Místek 51 : 31 / 7
5. Petr PLICKA (03) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 53 : 00 / 3
6. Mark FILLA (03) TOM Rokytná 409 Brno 56 : 29 / 9

počet závodníků: 6, M. VT 1x, I. VT 0x, II. VT 0x, III. VT 2x, Disk 0x 



- 16 -



- 17 -

STARŠÍ DOROSTENKY

MUŽI A

ŽENY A

MUŽI B

ŽENY B

1.  Hana GABZDYLOVÁ (02) MSK Orlová 48 : 59 / 3
2.  Andrea FÚSKOVÁ (03) TOM Mikulášovice 53 : 01 / 1
3.  Beáta BUCZKOVÁ (03) TOM Tuláci Frýdek - Místek 53 : 04 / 2
4.  Magdaléna WAGNEROVÁ (03) ZŠ Kynšperk nad Ohří 54 : 20 / 3
5.  Eliška ŠIMKOVÁ (03) TOM Mikulášovice 59 : 35 / 4

počet závodníků: 5, M. VT 1x, I. VT 2x, II. VT 1x, III. VT 1x, Disk 0x 

1. Martin ZEMAN (01) Kralovice 41 : 03 / 3
2. Petr KOPEČEK (96) TOM Divočáci Frýdlant 41 : 37 / 3
3. Viktor MAŤAŤA (96) TOM Tuláci Frýdek - Místek 41 : 38 / 4
4. Vít KONOPÁČ (72) TOM Tuláci Frýdek - Místek 41 : 58 / 3
5. Jan VAVŘÍK (90) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 43 : 15 / 1
6. Milan NOVÁK (97) TOM Kamarádi Pacov 45 : 16 / 3

počet závodníků: 10, M. VT 4x, I. VT 1x, II. VT 3x, III. VT 1x, Disk 0x 

1. Pavla SKOTNICOVÁ (85) TOM Divočáci Frýdlant 46 : 28 / 3
2. Taťána KOLONIČNÁ (97) TOM Tuláci Frýdek - Místek 47 : 33 / 2
3. Jana MACHORKOVÁ (92) Junák Český Brod 50 : 14 / 6
4. Tereza POPOVÁ (98) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 51 : 14 / 2
5. Blanka ROSÁKOVÁ (93) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 52 : 20 / 4
6. Daniela GACHOVÁ (97) TOM Tuláci Frýdek - Místek 52 : 37 / 5

počet závodníků: 12, M. VT 2x, I. VT 1x, II. VT 3x, III. VT 2x, Disk 0x 

1. Tomáš FÚSEK (66) TOM Mikulášovice 38 : 27 / 0
2. Libor KOLONIČNÝ (70) TOM Tuláci Frýdek - Místek 40 : 49 / 3
3. Roman GACH (63) TOM Tuláci Frýdek - Místek 42 : 43 / 3
4. Miroslav ŠTEFL (72) Kralovice 43 : 03 / 4
5. Jiří VILHELM (70) MSK Orlová 43 : 05 / 1
6. Vojtěch ŠIMEK (74) TOM Mikulášovice 46 : 05 / 4

počet závodníků: 12, M. VT 1x, I. VT 1x, II. VT 4x, III. VT 2x, Disk 1x

1. Markéta MÁCHOVÁ (77) TOM Nezmaři Bílovec 44 : 06 / 2
2. Pavlína TROJANOVÁ (77) TOM Mikulášovice 46 : 50 / 3
3. Lucie ČIPEROVÁ (81) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 48 : 32 / 2
4. Petra BADUROVÁ (77) MSK Orlová 50 : 40 / 4
5. Leona KONOPÁČOVÁ (79) TOM Tuláci Frýdek - Místek 51 : 33 / 3
6. Ladislava PROCHÁZKOVÁ (74) ZŠ Kynšperk nad Ohří 51 : 52 / 0

počet závodníků: 13, M. VT 1x, I. VT 1x, II. VT 6x, III. VT 2x, Disk 0x 



- 18 -

HODNOCENÍ ODDÍLŮ 

BÍLÝ POHÁR

1.  SKP Kometa Brno 438,3
2.  TOM Tuláci Frýdek - Místek 436,3
3.  MSK Orlová 431,9
4.  TOM Nezmaři Bílovec 425,1
5.  TOM Mikulášovice 370,8
6.  TOM Rokytná 409 Brno 351,9
7.  Kralovice 325,4
8.  TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 276,7
9.  TOM Horolezčata Brno 269,6
10.  TOM Divočáci Frýdlant 259,8
11. TOM Kamarádi Pacov 212,5
12. Junák Český Brod 172,1
13. TOM Vejři Lovosice 121,0

počet zúčastněných oddílů: 13

ČERVENÝ POHÁR

1.  TOM Tuláci Frýdek - Místek 492,4
2.  Kralovice 469,2
3.  TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 461,6
4.  TOM Mikulášovice 456,1
5.  TOM Divočáci Frýdlant 437,8
6.  MSK Orlová 428,1
7.  TOM Nezmaři Bílovec 377,2
8.  TOM Rokytná 409 Brno 181,8
9.  ZŠ Kynšperk nad Ohří 181,1
10.  TOM Kamarádi Pacov 176,6
11.  Junák Český Brod 169,7
12.  SKP Kometa Brno 82,1
13.  KČT Orlová 68,2
14.  TOM Vejři Lovosice 54,6

počet zúčastněných oddílů: 14



- 19 -



- 20 -

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
TURISTICKÝ ZÁVOD - ŠTAFETY: ORLOVÁ 3. ŘÍJNA 2020

ZELENÝ ÚSEK
1. Barbara Solichová 07 MSK Orlová 1 27 : 53 / 7
2. Vendula Konopáčová 07 TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 28 : 51 / 1
3. Julie Jordánová 08 MSK Orlová 2 29 : 57 / 4
4. Renáta Charvátová 06 TOM Mikulášovice 32 : 55 / 8
5. Veronika Přidalová 11 SKP Kometa Brno 42 : 47 / 6
6. Nikola Santariusová 07 TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 45 : 39 / 15
7. Nela Marková 07 ZŠ Dětmarovice 46 : 41 / 17
8. Markéta Váňová 11 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 47 : 32 / 12

ŽLUTÝ ÚSEK
1. Sára Lisníková 06 TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 23 : 30 / 3
2. Nella Ligocká 08 MSK Orlová 2 24 : 30 / 1
3. Lucie Badurová 07 MSK Orlová 1 26 : 31 / 2
4. Hana Uhlířová 11 SKP Kometa Brno 31 : 03 / 3
5. Eliška Beranová 09 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 32 : 03 / 7
6. Barbora Ulmanová 07 ZŠ Dětmarovice 35 : 54 / 4
7. Anna Babulíková 07 TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 36 : 13 / 5
8. Adéla Trojanová 09 TOM Mikulášovice 41 : 35 / 15

ORANŽOVÝ ÚSEK
1. Barbora Trojanová 06 TOM Mikulášovice 22 : 18 / 1
2. Jana Nowaková 06 MSK Orlová 1 26 : 57 / 2
3. Ema Babulíková 07 TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 28 : 31 / 3
4. Zuzana Kresáňová 07 TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 30 : 13 / 4
5. Kateřina Badurová 09 MSK Orlová 2 32 : 50 / 4
6. Klára Tuzová 09 SKP Kometa Brno 45 : 06 / 13
7. Eliška Sodomková 09 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 57 : 50 / 8
D. Vanesa Mandátová 07 ZŠ Dětmarovice Disk AZ, KPČ

POŘADÍ NA JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH

po prvním úseku po druhém úseku po třetím úseku
1. MSK Orlová 2 24 : 30
2. MSK Orlová 1 - 2 : 27
3. TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 - 4 : 21
4. TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 -5 : 43
5. ZŠ Dětmarovice -11 : 24
6. TOM Mikulášovice -17 : 05
7. SKP Kometa Brno -20 : 36
8. TOM-KČT Kralupy n./Vl. -23 : 02

1. MSK Orlová 1 53 : 28
2. MSK Orlová 2 -0 : 59
3. TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 -3 : 54
4. TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 -12 : 58
5. TOM Mikulášovice -21 : 02
6. SKP Kometa Brno -22 : 41
7. ZŠ Dětmarovice -29 : 07
8. TOM-KČT Kralupy n./Vl. -51 : 59

1. TOM Tuláci Frýdek - Místek 1  1 : 20 : 52
2. MSK Orlová 1 -0 : 29
3. MSK Orlová 2 -6 : 25
4. TOM Mikulášovice -15 : 56
5. TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 -31 : 13
6. SKP Kometa Brno -38 : 04
7. TOM-KČT Kralupy n./Vl. - 56 : 38
D. ZŠ Dětmarovice D

POŘADÍ PO JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH 

ŠTAFETY ŽÁKYNĚ

1. TOM Tuláci Frýdek - Místek 1
(Vendula KONOPÁČOVÁ 07, Ema BABULÍKOVÁ 07, Sára  LISNÍKOVÁ 06) 1 : 20 : 52 (7 - 1/3/3)

2. MSK Orlová 1
(Jana NOWAKOVÁ 06, Lucie BADUROVÁ 07, Barbara SOLICHOVÁ 07)  1 : 21 : 21 (11 - 2/2/7)

3. MSK Orlová 2
(Nella LIGOCKÁ 08, Julie JORDANOVÁ 08, Kateřina BADUROVÁ 09) 1 : 27 : 17 (9 - 1/4/4)

4. TOM Mikulášovice
(Adéla TROJANOVÁ 09, Renáta CHARVÁTOVÁ 06, Barbora TROJANOVÁ 06) 1 : 36 : 48 (24 - 15/8/1)

5. TOM Tuláci Frýdek - Místek 2
(Zuzana KRESÁŇOVÁ 07, Anna BABULÍKOVÁ 07, Nikola SANTARIUSOVÁ 07) 1 : 52 : 05 (24 - 4/5/15)

6. SKP Kometa Brno
 (Klára TUZOVÁ 09, Hana UHLÍŘOVÁ 11, Veronika PŘIDALOVÁ 11) 1 : 58 : 56 (22 - 13/3/6)

7. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou  
(Markéta VÁŇOVÁ11, Eliška SODOMKOVÁ 09, Eliška BERANOVÁ 09) 2 : 17 : 30 (27 - 12/8/7)

D. ZŠ Dětmarovice
(Barbora ULMANOVÁ 07, Nela MARKOVÁ 07, Vanesa MANDÁTOVÁ 07)      Disk. (21 - 4/17/D)                  

počet štafet: 8, výkonnostní třídy se neudělují



- 21 -



- 22 -

ZELENÝ ÚSEK
1. Ondřej Fúsek 07 TOM Mikulášovice 24 : 48 / 5
2. Matěj Šír 06 TOM Nezmaři Bílovec  28 : 47 / 5
3. Tomáš Kuczera 06 MSK Orlová 2  29 : 59 / 6
4. Michal Branny 08 MSK Orlová 1 30 : 28 / 7
5. Tomáš Hraško 08 TOM Tuláci Frýdek - Místek 32 : 02 / 5
6. Vojtěch Hauner 08 Kralovice 32 : 33 / 7

ŽLUTÝ ÚSEK
1. Dominik Cienciala 06 MSK Orlová 1 27 : 51 / 3
2. Jan Šmíd 07 Kralovice 29 : 07 / 3
3. Adam Komjathy 09 TOM Tuláci Frýdek - Místek 30 : 52 / 3
4. Mikuláš Krchňák 07 TOM Nezmaři Bílovec  35 : 23 / 12
5. Lukáš Machorek 06 TOM Mikulášovice 40 : 33 / 16
6. Jan Kuczera 06 MSK Orlová 2 45 : 48 / 18

ORANŽOVÝ ÚSEK
1. Jakub Kůrka 08 MSK Orlová 2 26 : 35 / 2
2. David Kohut 06 TOM Nezmaři Bílovec  26 : 58 / 3
3. Šimon Bolek 06 MSK Orlová 1 30 : 53 / 4
4. Mikuláš Popel 06 Kralovice 31 : 50 / 5
5. Max Vaculík 08 TOM Tuláci Frýdek - Místek 42 : 22 / 6
D. Antonín Mrkus 09 TOM Mikulášovice Disk Az

POŘADÍ NA JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH

po prvním úseku po druhém úseku po třetím úseku

1. MSK Orlová 1 27 : 51
2. TOM Nezmaři Bílovec  -0 : 56
3. MSK Orlová 2  -2 : 08
4. TOM Tuláci Frýdek - Místek -3 : 01
5. Kralovice -3 : 59
D. TOM Mikulášovice D

1. TOM Nezmaři Bílovec  55 : 45
2. MSK Orlová 2 -0 : 49
3. MSK Orlová 1 -2 : 34
4. Kralovice -5: 12
5. TOM Tuláci Frýdek - Místek -7 : 09
D. TOM Mikulášovice D

1. MSK Orlová 1 1 : 29 : 12
2. TOM Nezmaři Bílovec 1 -1 : 56
3. Kralovice -4 : 18
4. MSK Orlová 2 -13 : 10
5. TOM Tuláci Frýdek - Místek -16 : 04
D. TOM Mikulášovice D

POŘADÍ PO JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH 

ŠTAFETY ŽÁCI

1. MSK Orlová 1
(Dominik CIENCIALA 06, Michal BRANNY 08, Šimon BOLEK 06) 1 : 29 : 12 (14 - 3/7/4)

2. TOM Nezmaři Bílovec 1
(Matěj ŠÍR 06, David KOHUT 06, Mikuláš KRCHŇÁK 07) 1 : 31 : 08 (20 - 5/3/12)

3. Kralovice
(Mikuláš POPEL 06, Jan ŠMÍD 07, Vojtěch HAUNER 08) 1 : 33 : 30 (15 - 5/3/7)

4. MSK Orlová 2
(Tomáš KUCZERA 06, Jakub KŮRKA 08, Jan KUCZERA 06) 1 : 42 : 22 (26 - 6/2/18)

5.  TOM Tuláci Frýdek - Místek 
(Adam KOMJATHY 09, Tomáš HRAŠKO 08, Max VACULÍK 08) 1 : 46 : 16 (14 - 3/5/6)

D.  TOM Mikulášovice
(Antonín MRKUS 09, Lukáš MACHOREK 06, Ondřej FÚSEK 07)     Disk. (21 - D/16/5)

počet štafet: 6 výkonnostní třídy se neudělují



- 23 -



- 24 -

ZELENÝ ÚSEK
1. Pavlína Trojanová 77 TOM Mikulášovice   24 : 46 / 0
2. Daniela Gachová 97 TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 28 : 35 / 1
3. Eliška Kozelková 03 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 2 28 : 37 / 4
4. Petra Paluchová 05 MSK Orlová 29 : 42 / 4
5. Klára Buncová 03 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 1 31 : 53 / 5
6. Ladislava Procházková 74 ZŠ Kynšperk nad Ohří 32 : 26 / 2
7. Kristýna Maťaťová 04 TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 32 : 45 / 2

ŽLUTÝ ÚSEK
1. Magdaléna Wagnerová 03 ZŠ Kynšperk nad Ohří 25 : 42 / 1
2. Hana Gabzdylová 02 MSK Orlová 29 : 05 / 4
3. Andrea Fúsková 03 TOM Mikulášovice  29 : 28 / 2
4. Adéla Buczková 05 TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 30 : 58 / 3
5. Beata Buczková 03 TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 30 : 58 / 4
6. Tereza Popová 98 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 1 31 : 34 / 4
7. Lucie Pazlerová 88 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 2 38 : 52 / 6

ORANŽOVÝ ÚSEK
1. Taťána Koloničná 97 TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 25 : 12 / 0
2. Blanka Rosáková 93 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 1 28 : 01 / 5
3. Eliška Šimková 03 TOM Mikulášovice  29 : 06 / 2
4. Marie Wagnerová 01 ZŠ Kynšperk nad Ohří 31 : 34 / 2
5. Petra Badurová 77 MSK Orlová 32 : 11 / 5
6. Helena Kresaňová 05 TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 33 : 00 / 5
7. Kateřina Popová 02 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 2 33 : 50 / 4

POŘADÍ NA JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH

po prvním úseku po druhém úseku po třetím úseku
1. TOM Mikulášovice 24 : 46
2. MSK Orlová -4 : 56
3. TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 -6 : 12
4. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 1 -6 : 48
5. ZŠ Kynšperk nad Ohří -7 : 40
6. TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 -8 : 14
7. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 2 -9 : 04

1. TOM Mikulášovice 53 : 52
2. TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 -5 : 41
3. MSK Orlová  -8 : 01
4. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 1 -9 : 35
5. TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 -10 : 06
6. ZŠ Kynšperk nad Ohří -10 : 08
7. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 2 -18 : 50

1. TOM Mikulášovice 1 : 23 : 20
2. TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 -1 : 25
3. ZŠ Kynšperk nad Ohří -6 : 22
4. MSK Orlová 1 -7 : 38
5. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 1 -8 : 08
6. TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 -13 : 23
7. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 2 -17 : 59

POŘADÍ PO JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH 

ŠTAFETY ŽENY

1.  TOM Mikulášovice
(Pavlína TROJANOVÁ 77, Eliška ŠIMKOVÁ 03, Andrea FÚSKOVÁ 03) 1 : 23 : 20 (4 - 0/2/2)

2. TOM Tuláci Frýdek - Místek 1
(Beata BUCZKOVÁ 03, Daniela GACHOVÁ 97, Taťána KOLONIČNÁ 97) 1 : 24 : 45 (5 - 4/1/0)

3. ZŠ Kynšperk nad Ohří
(Ladislava PROCHÁZKOVÁ 74, Marie WAGNEROVÁ 01, Magdaléna WAGNEROVÁ 03) 1 : 29 : 42 (5 - 2/2/1)

4.  MSK Orlová
(Petra PALUCHOVÁ 05, Petra BADUROVÁ 77, Hana GABZDYLOVÁ 02) 1 : 30 : 58 (13 - 4/5/4)

5. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 1
(Tereza POPOVÁ 98, Klára BUNCOVÁ 03, Blanka ROSÁKOVÁ  93) 1 : 31 : 28 (14 - 4/5/5)

6. TOM Tuláci Frýdek - Místek 2
(Helena KRESAŇOVÁ 05, Adéla BUCZKOVÁ 05, Kristýna MAŤAŤOVÁ 04) 1 : 36 : 43 (10 - 5/3/2)

7. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 2
(Kateřina POPOVÁ 02, Lucie PÁZLEROVÁ 88, Eliška KOZELKOVÁ 03) 1 : 41 : 19 (14 - 4/6/4)

počet štafet: 7, výkonnostní třídy se neudělují 



- 25 -



- 26 -

ZELENÝ ÚSEK
1. Tomáš Fúsek 66 TOM Mikulášovice 1 21 : 57 / 0
2. Roman Gach 63 TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 26 : 20 / 1
3. Lukáš Fuksa 96 TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 26 : 34 / 2
4. Jakub Vantuch 03 TOM Tuláci Frýdek - Místek 3 27 : 06 / 3
5. Tomáš Levan 90 TOM Mikulášovice 2 27 : 32 / 2
6. Vladan Sukač 89 TOM Žlutý kvítek Palkovice 1 28 : 01 / 2
7. Zdeněk Vejrosta 61 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 2 28 : 28 / 2
8. Jan Vejrosta 91 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 1 28 : 34 / 3
9. Jan Kůrka 05 MSK Orlová 31 : 55 / 4
10. Pavel Kubánek 68 TOM Nezmaři Bílovec 32 : 30 / 7
11. Ondřej Tuza 80 SKP Kometa Brno 37 : 07 / 6
12. Ladislav Chýlek 77 TOM Žlutý kvítek Palkovice 2 39 : 00 / 6
MS Petr Gaj 81 TOM Tuláci Frýdek - Místek 4 25 : 45 / 1

ŽLUTÝ ÚSEK
1. Ondřej Genco 96 MSK Orlová 21 : 36 / 1
2. Viktor Maťata 96 TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 24 : 09 / 2
3. Matouš Konopáč 05 TOM Tuláci Frýdek - Místek 3 26 : 31 / 1
4. Libor Koloničný 70 TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 26 : 41 / 4
5. Daniel Kreibich 05 TOM Mikulášovice 2 27 : 25 / 1
6. Jakub Hofman 02 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 1 27 : 26 / 5
7. Vojtěch Šimek 74 TOM Mikulášovice 1 28 : 10 / 4
8. Radomír Přidal 74 SKP Kometa Brno 29 : 42 / 1
9. Jiří Bajtek 98 TOM Žlutý kvítek Palkovice 1 31 : 51 / 5
10. Petr Plicka 03 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 2 32 : 17 / 5
11. Filip Zajíček 00 TOM Nezmaři Bílovec 34 : 25 / 8
12. Michal Haleš 93 TOM Žlutý kvítek Palkovice 2 47 : 11 / 2
MS Roman Míček 72 TOM Tuláci Frýdek - Místek 4 37 : 05 / 7

POŘADÍ NA JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH

ŠTAFETY MUŽI

1. TOM Tuláci Frýdek - Místek 1
(Roman GACH 66, Vít KONOPÁČ 72, Libor KOLONIČNÝ 70) 1 : 14 : 43 (6 - 1/1/4) 

2. TOM Tuláci Frýdek - Místek 2
(Lukáš FUKSA 96, Tomáš PASTERŇÁK 93, Viktor MAŤATA 96) 1 : 15 : 24 (6 - 2/2/2)

3. TOM Mikulášovice 1
(Petr KALOUSEK 86, Vojtěch ŠIMEK 74, Tomáš FÚSEK 66) 1 : 16 : 05 (7 - 3/4/0) 

4. MSK Orlová 
(Jiří VILHELM 70, Ondřej GENCO 96, Jan KŮRKA 05) 1 : 20 : 41 (11 - 6/1/4) 

5. TOM Tuláci Frýdek - Místek 3
(Jakub VANTUCH 03, Kryštof KOMJATHY 04, Matouš KONOPÁČ 05) 1 : 22 : 22 (8 - 3/4/1)

6. TOM Mikulášovice 2
(Daniel KREIBICH 05, Tomáš LEVAN 90, David MACHOREK 94) 1 : 23 : 33 (8 - 1/2/5) 

7. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 1
(Jan VEJROSTA 91, Vojtěch KOZELKA 03, Jakub HOFMAN 02) 1 : 23 : 59 (13 - 3/5/5)

8. TOM Žlutý kvítek Palkovice 1
(Jiří BAJTEK 98, Vladan SUKAČ 89, Ondřej ŠNAJDER 02) 1 : 28 : 34 (13 - 5/2/6)

9. TOM Nezmaři Bílovec
(Tomáš GILG 03, Filip ZAJÍČEK 00, Pavel KUBÁNEK 68)         1 : 30 : 22 (16  - 1/8/7)

10. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 2
(Zdeněk VEJROSTA 61, Marek VÁŇA 78, Petr PLICKA 03) 1 : 31 : 52 (11 - 2/4/5)

11. SKP Kometa Brno
(Radomír UHLÍŘ 80, Radomír PŘIDAL 74, Ondřej TUZA 80) 1 : 40 : 52 (12 - 5/1/6)

12. TOM Žlutý kvítek Palkovice 2
(Michal HALEŠ 93, Ladislav CHÝLEK 77, Tomáš HUĎA 69) 1 : 51 : 17 (9 - 2/6/1)

MS TOM Tuláci Frýdek - Místek 4
(Roman MÍČEK 72, Petr GAJ 81, Jiří BUCZEK 76) 1 : 28 : 37 (10 - 7/1/2)

počet štafet: 13, výkonnostní třídy se neudělují 



- 27 -

po prvním úseku po druhém úseku po třetím úseku

1. TOM Nezmaři Bílovec 23 : 27
2. TOM Mikulášovice 1 -2 : 31
3. TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 -2 : 53
4. TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 -3 : 07
5. TOM Tuláci Frýdek - Místek 3 -3 : 39
6. MSK Orlová  -3 : 43
7. TOM Mikulášovice 2 -3 : 58
8. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 2 -5 : 01
9. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 1 -5 : 07
10. TOM Žlutý kvítek Palkovice 1 -8 : 24
11. SKP Kometa Brno -10 : 36
12. TOM Žlutý kvítek Palkovice 2 -18 : 44
MS TOM Tuláci Frýdek - Místek 4 -13 : 38

1. TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 48 : 02
2. MSK Orlová -0 : 44
3. TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 -3 : 13
4. TOM Mikulášovice 1 -6 : 06
5. TOM Mikulášovice 2 -6 : 55
6. TOM Tuláci Frýdek - Místek 3 -7 : 49
7. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 1 -8 : 31
8. TOM Nezmaři Bílovec -9 : 50
9. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 2 -11 : 33
10. TOM Žlutý kvítek Palkovice 1 -11 : 50
11. SKP Kometa Brno -15 : 43
12. TOM Žlutý kvítek Palkovice 2 -33 : 09
MS TOM Tuláci Frýdek - Místek 4 -14 : 48

1. TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 1 : 14 : 43
2. TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 -0 : 41
3. TOM Mikulášovice 1 -1 : 22
4. MSK Orlová -5 : 58
5. TOM Tuláci Frýdek - Místek 3 -7 : 39
6. TOM Mikulášovice 2 -8 : 50
7. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 1 -9 : 16
8. TOM Žlutý kvítek Palkovice 1 -13 : 51
9. TOM Nezmaři Bílovec -15 : 39
10. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 2 -17 : 09
11. SKP Kometa Brno -26 : 09
12. TOM Žlutý kvítek Palkovice 2 -36 : 34
MS TOM Tuláci Frýdek - Místek 4 -13 : 54

POŘADÍ PO JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH 

ORANŽOVÝ ÚSEK
1. Vít Konopáč 72 TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 21 : 42 / 1
2. Tomáš Gilg 03 TOM Nezmaři Bílovec 23 : 27 / 1
3. Tomáš Pasterňák 93 TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 24 : 41 / 2
4. Petr Kalousek 86 TOM Mikulášovice 1 25 : 58 / 3
5. Jiří Vilhelm 70 MSK Orlová 27 : 10 / 6
6. Vojtěch Kozelka 03 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 1 27 : 59 / 5
7. David Machorek 94 TOM Mikulášovice 2 28 : 36 / 5
8. Ondřej Šnajder 02 TOM Žlutý kvítek Palkovice 1 28 : 42 / 6
9. Kryštof Komjathy 04 TOM Tuláci Frýdek - Místek 3 28 : 45 / 4
10. Tomáš Huďa 69 TOM Žlutý kvítek Palkovice 2 30 : 06 / 1
11. Marek Váňa 78 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 2 31 : 07 / 4
12. Radomír Uhlíř 80 SKP Kometa Brno 34 : 03 / 5
MS Jiří Buczek 76 TOM Tuláci Frýdek - Místek 4 25 : 47 / 2



- 28 -



- 29 -

INTERNETOVÉ TURISTICKÉ ZÁVODY 2020

Z podnětu Rady Turistických závodů připravila v době koronavirové Andrea Fúsková (TOM Mikulášovice) a Klára Buncová 
(TOM-KČT Kralupy nad Vltavou) tři virtuální závody, do kterých se mohl zapojit každý. Vypsány jsou dvě kategorie - 2005 

a mladší a 2004 a starší, bez rozdílu pohlaví.  
Výsledkové listiny jsou řazeny podle trestných minut a následně podle časů.

1. INTERNETOVÝ TURISTICKÝ ZÁVOD - KATEGORIE 2005 A MLADŠÍ              81 ÚČASTNÍKŮ

1. INTERNETOVÝ TURISTICKÝ ZÁVOD - KATEGORIE 2004 A STARŠÍ              107 ÚČASTNÍKŮ

1.  Karolína ŽAHOUROVÁ TOM Práčata Rapšach 01 : 09 / 0
  Martin HUBÁLOVSKÝ  TOM Práčata Rapšach           01 : 09 / 0
3.  Alena FOJTÍČKOVÁ TOM 409 Rokytná Brno 01 : 11 / 0
4.  Klára OUŠKOVÁ TOM Práčata Rapšach 01 : 17 / 0 
5.  Tereza DVOŘÁKOVÁ  TOM Práčata Rapšach 01 : 19 / 0
6.  Josef BŘENEK  TOM Práčata Rapšach   01 : 23 / 0
 Kristýna KNOPOVÁ Kralovice 01 : 23 / 0
 Matěj ŠÍR                                                                                 TOM Nezmaři Bílovec                         01 : 23 / 0

1.  Kateřina POPOVÁ TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 00 : 55 / 0
2.  Jan VEJROSTA TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 00 : 59 / 0
 Karolína SCHEJBALOVÁ TOM Vejři Lovosice 00 : 59 / 0
4.  Andrea FÚSKOVÁ TOM Mikulášovice 01 : 01 / 0
 Tereza POPOVÁ TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 01 : 01 / 0
6.  Daniela GACHOVÁ TOM Tuláci Frýdek Místek 01 : 12 / 0

VÝSLEDKY - 1. INTERNETOVÝ TURISTICKÝ ZÁVOD



- 30 -

2. INTERNETOVÝ TURISTICKÝ ZÁVOD - KATEGORIE 2005 A MLADŠÍ                 96 ÚČASTNÍKŮ

2. INTERNETOVÝ TURISTICKÝ ZÁVOD - KATEGORIE 2004 A STARŠÍ                110 ÚČASTNÍKŮ

1.  Pavel BARTOŠOVSKÝ  TOM Horolezčata Brno 01 : 01 / 0
2.  Martin HUBÁLOVSKÝ  TOM Práčata Rapšach           01 : 04 / 0
3.  Karolína ŽAHOUROVÁ TOM Práčata Rapšach           01 : 05 / 0
4.  Irena ŠEPSOVÁ TOM 1725 Plamínek H.Králové 01 : 06 / 0 
5.  Eliška HEJROVSKÁ  Skaut Týnec 01 : 08 / 0
6.  Eliška SAJDLOVÁ  TOM 6110 - Hroši Chodov   01 : 09 / 0

1.  Kateřina POPOVÁ TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 00 : 50 / 0
2.  Zdeněk KARHAN TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 00 : 54 / 0
3.  Ondřej GENCO MSK Orlová 00 : 55 / 0
 Tereza POPOVÁ TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 00 : 55 / 0
5.  Pavel FIGURA TOM Svišti Bohumín 00 : 56 / 0
6.  Karolína SCHEJBALOVÁ TOM Vejři Lovosice 00 : 57 / 0

VÝSLEDKY - 2. INTERNETOVÝ TURISTICKÝ ZÁVOD



- 31 -

3. INTERNETOVÝ TURISTICKÝ ZÁVOD - KATEGORIE 2005 A MLADŠÍ                65 ÚČASTNÍKŮ

3. TERNETOVÝ TURISTICKÝ ZÁVOD - KATEGORIE 2004 A STARŠÍ                        84 ÚČASTNÍKŮ

1. Pavel BARTOŠOVSKÝ TOM Horolezčata Brno 00 : 52 / 0
2. Irena ŠEPSOVÁ TOM 1725 Plamínek H.Králové 01 : 03 / 0
3. Jana NOWAKOVÁ MSK Orlová           01 : 06 / 0
4. Karolína ŽAHOUROVÁ TOM Práčata Rapšach           01 : 10 / 0 
5. Martin HUBÁLOVSKÝ TOM Práčata Rapšach           01 : 12 / 0
6. Jakub ZVĚŘINA TOM Práčata Rapšach           01 : 13 / 0

1. Kateřina POPOVÁ TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 00 : 45 / 0
2. Pavel FIGURA TOM Svišti Bohumín 00 : 48 / 0
3. Zdeněk KARHAN TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 00 : 51 / 0
4. Karolína SCHEJBALOVÁ  TOM Vejři Lovosice 00 : 55 / 0
5. Hana CÍDLOVÁ TOM Horolezčata Brno 00 : 56 / 0
6. Tereza POPOVÁ TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 01 : 01 / 0

VÝSLEDKY - 3. INTERNETOVÝ TURISTICKÝ ZÁVOD



- 32 -



- 33 -

TURISTICKÝ ZÁVOD
DO ŠKOL

Cílem projektu bylo názorně ukázat co je to turistický závod a jeho provázanost na oddíly působící v Asociaci 
turistických oddílů mládeže. Oddíly zabývající se turistickými závody uspořádaly jednoduchý ukázkový závod 
pro žáky škol

Projekt turistický závod do škol byl výrazně ovlivněn koronavirovou situací a s tím souvisejícím zavřením škola 
dále následnými obavami z nákazy.Přesto se podařilo udělat, za dobu realizace v letech 2019 a 2020, alespoň 
malý krůček v osvětě.

Podařilo se uspořádat 31 prezentací s účastí 1185 žáků. Na realizaci se podílelo 296 pořadatelů z těchto oddílů 
: TOM-KČT Kralupy, TOM Horolezčata Brno, MSK Orlová, TOM Kamarádi Pacov, TOM Svišti Bohumín, KČT 
Březolupy, Kralovice, TOM 409 Rokytná Brno, TOM 1403 Azimut Napajedla, TOM Nezmaři Bílovec, Žlutý kvítek 
Palkovice, SKP Kometa Brno - TOM 441, TOM 1027 Mikulášovice, DDM Kraslice, TOM Práčata Rapšach, TOM 
Tuláci Frýdek Místek

outdoor running pro každého



- 34 -

O - UD TO DV OÁ OZ RÝ  K RC UI NT NSI INR GUT

 - OD UTO DV OÁ OZ RÝ  K RC UI NT NSI INR GUT

OR RO UDT NU NIO N - GDOVÁZ ÝK
CITS I

R UT

O - UD TO DV OÁ OZ RÝ  K RC UI NT NSI INR GUT

 - OD UTO DV OÁ OZ RÝ  K RC UI NT NSI INR GUT

OR RO UDT NU NIO N - GDOVÁZ ÝK
CITS I

R UT
O - UD TO DV OÁ OZ RÝ  K RC UI NT NSI INR GUT

 - OD UTO DV OÁ OZ RÝ  K RC UI NT NSI INR GUT

OR RO UDT NU NIO N - GDOVÁZ ÝK
CITS I

R UT



- 35 -

KATEGORIE: KLUCI

KATEGORIE: HOLKY

1. Prachař Daniel Divočáci Frýdlant 1 9.38
2. Kaluža Robert Kadao Opava 5 17.42
3. Lazar Vojtěch  Divočáci Frýdlant 5 18.08
4. Balcer Lukáš Kulíšci Roztoky 7 21.25
5. Pražák Václav Lotři Hronov 7 21.31
6. Hodek Lukáš Klub lesní moudrosti Roudnice nad Labem 11 25.57
7. Jemelík David Medvědí stopa Holešov 14 26.54
8. Bíba Tomáš Klub lesní moudrosti Roudnice nad Labem 13 28.34
9. Soustružník Jakub Pěšinky a Ostříži Hradec Králové 13 29.23
10. Tvrz Adam Zlaté šípy Valašské Meziříčí 14 30.06
11. Picek Jaroslav Pěšinky a Ostříži Hradec Králové 15 33.24
12. Kabíček David Gaudium Sedlec-Prčice 19 36.31
13. Kabíček Jan Gaudium Sedlec-Prčice 21 38.43
14. Zicháček Vojtěch Pawnne Bystřice pod Hostýnem 24 39.00
15. Dohnal Lukáš Gaudium Sedlec-Prčice 29 43.17

1. Fúsková Andrea Stopaři Mikulášovice 1 11.14
2. Rychlá Marie Kadao Opava 10 25.18
3. Kalabusová Petra Medvědí stopa Holešov 10 26.59
4. Polepilová Jana Medvědí stopa Holešov 10 28.57
5. Smutná Barbora Lotři Hronov  14 29.26
6. Kalužová Markéta Kadao Opava 14 29.48
7. Rothová Tereza Robinzoni Poděbrady 18 34.53
8. Krajinová Natálie Zlaté šípy Valašské Meziříčí 17 36.05
9. Spurná Alžběta Kulíšci Roztoky 17 36.22
10. Knyplová Anna Robinzoni Poděbrady 20 37.02
11. Pejšová Barbora Veverk Brandýs nad Labem 25 39.49
12. Marcinková Jitka Orion 23 40.22

TÁBOROVÁ ŠKOLA - SLOUP V ČECHÁCH - 25.8. 2020 



- 36 -

TURISTICKÉ ZÁVODY BYLY SOUČÁSTÍ HOŘCOVÉ VÝZVY

Tohoto internetového turistického závodu se můžeš zúčastnit z pohodlí svého domova. Na trati tě budou čekat topografické 
značky (TT), dřeviny, hrady a další zajímavosti (KPČ). Přihlas se na stránky turistických závodů, najdi si ikonu on-line testy TZ. 

Dále klikni na horní liště na virtuální TZ a vyber si kategorii, do které patříš. „Proběhni” si celý závod, 
a pokud máš méně jak pět chyb, máš splněno.

Splněním tohoto úkolu získáš 3 body.

Tento úkol splnilo
43 %
hráčů

Ano, zapojilo se do něj skvělých 43 % účastníků, což odpovídá 898 borcům, kteří zvládli testy s pěti a méně chybami.

Úkol 43 - Zúčastni se turistického závodu



- 37 -

Jedním z projektů Rady Turistických závodů byl „POKOS“ - jde o podporu státu prostřednictvím 
Ministerstva obrany - Podpora branně - sportovních a technických aktivit obyvatelstva. 
Turistické závody se do něj přihlásily s aktivitou „Turistické závody zvyšují připravenost občanů“

Hlavním cílem projektu je zvýšení tělesné kondice, odolnosti a nácvik základních dovedností, 
které vedou k  přípravě občanů k  obraně státu zcela nenásilnou formou a dobrovolností - 
speciální znalosti, dovednosti a návyky týkající se branně bezpečnostní problematiky. Zajištění 
podpory mimoškolních aktivit spojených s branností.

Konkrétním cílem našeho projektu je zvýšení fyzické kondice účastníků a nácvik základních 
dovedností potřebných k dosažení cíle - běh, pohyb v terénu, práce s mapou a buzolou, házení, 
plížení, odhad vzdálenosti. Jedná se o soutěžní a mimoškolní aktivity spojené s branností. 
Těchto cílů dosahujeme propagací Turistického závodu a organizováním těchto typů závodů 
po celé ČR. Akci zajišťují vyškolení dobrovolníci - rozhodčí a vedoucí akcí.

V rámci projektu POKOS 2020 se uskutečnilo 18 závodů po celé České republice, zapojilo se do nich 1019 závodníků  
a závody zabezpečovalo 291 rozhodčích a organizátorů.
Projekt přispěl do každého závodu cenami v  hodnotě 1000 Kč (10 plyšových medvídků) a podpořil výrobu materiálu 
potřebného pro Turistické závody - gumy na vyplétání plížení a vymezovací pásky s  potiskem Turistických závodů - tyto 
materiály budou nejenom na celorepublikové závody, ale jdou i do jednotlivých krajů, přímo k realizátorům závodů.

POKOS 2020 - PROJEKT MINISTERSTVA OBRANY



- 38 -

ST
AT

IS
TI

K
A

 - 
PO

Č
TY

 Ú
Č

A
ST

N
ÍK

Ů
 N

A
 Z

ÁV
O

D
EC

H
 2

02
0

Kr
aj

da
tu

m
 zá

vo
du

m
íst

o z
áv

od
u

ty
p z

áv
od

u
ne

jm
lad

.
žá

ci
ne

jm
ad

.
žá

ky
ně

m
lad

ší
žá

ci
m

lad
ší 

žá
ky

ně
sta

rší
 

žá
ci

sta
rší

 
žá

ky
ně

m
lad

ší 
do

ro
ste

nc
i

m
lad

ší 
do

ro
ste

nk
y

sta
rší

do
ro

ste
nc

i
sta

rší
do

ro
ste

nk
y

m
už

i A
že

ny
 A

m
už

i B
že

ny
 B

m
už

i C
že

ny
 C

os
ta

tn
í

ce
lke

m
zá

vo
dn

íků
or

ga
niz

ac
e

ro
zh

od
čí

Jih
om

or
av

sk
ý

6.1
0.2

01
9

Br
no

 - 
Kn

íni
čk

y
KP

8
6

2
8

2
3

4
2

1
1

4
3

14
58

22
7.6

.20
20

Br
no

 - 
Kn

íni
čk

y
M

+
KP

11
6

1
7

3
7

3
2

1
1

2
6

4
18

72
18

Ka
rlo

va
rsk

ý
13

.9.
20

20
Hr

oz
ně

tín
M

6
7

4
2

1
3

1
1

1
1

12
39

25
M

or
av

sk
os

lez
sk

ý
19

.10
.20

19
Dě

tm
ar

ov
ice

KP
6

5
13

9
9

20
7

9
6

2
6

5
7

8
1

14
12

7
45

5.9
.20

20
Bo

hu
m

ín
M

+
KP

5
8

9
9

10
11

5
7

4
2

8
6

8
6

1
28

12
7

42
Ol

om
ou

ck
ý

30
.5.

20
20

Ol
om

ou
c -

 N
em

ila
ny

M
1

2
1

2
3

13
10

1
1

4
38

10
Plz

eň
sk

ý
2.1

1.2
01

9
Le

tin
y

KP
2

1
1

1
3

3
1

1
1

4
5

2
25

11
13

.6.
20

20
Kr

alo
vic

e
M

+
KP

2
1

2
1

2
3

1
3

1
1

1
2

4
24

13
6.9

.20
20

Kr
alo

vic
e

KP
3

1
2

1
3

2
1

3
1

1
1

4
23

14
St

ře
do

če
sk

ý
2.1

1.2
01

9
Kr

alu
py

 n.
Vl

t.
KP

4
1

5
2

4
4

4
5

5
12

15
6

29
96

24
6.6

.20
20

Kr
alu

py
 n.

Vl
t.

M
+

KP
7

8
2

3
5

7
4

3
3

6
7

12
14

9
26

11
6

25
Ús

te
ck

ý
3.1

1.2
01

9
M

iku
láš

ov
ice

KP
2

1
1

1
3

1
3

1
1

1
5

1
3

2
12

38
11

6.6
.20

20
Kr

alu
py

 n.
Vl

t.
KP

4
5

1
3

3
3

1
2

1
1

2
1

12
39

7.6
.20

20
Lo

vo
sic

e
M

+
KP

3
4

2
1

3
1

3
1

2
1

1
2

1
10

35
9

SO
UČ
ET

64
56

46
47

54
68

48
29

34
24

38
42

69
55

2
0

18
1

85
7

26
9

Če
sk

ý p
oh

ár
 1 

Ho
stí

n
ČP

zru
še

no
 CO

VI
D

Če
sk

ý p
oh

ár
 2

Fr
ýd

ek
 M

íst
ek

ČP
zru

še
no

 CO
VI

D
Če

sk
ý p

oh
ár

 3
Br

no
ČP

zru
še

no
 CO

VI
D

M
ist

ro
vs

tv
í Č

R -
 sm

.d
vo

jic
e

12
.9.

20
20

M
iku

láš
ov

ice
M

-S
m

.d.
5

4
4

4
2

7
4

3
4

6
7

9
15

6
4

84
35

M
ist

ro
vs

tv
í Č

R -
 lo

ng
12

.9.
20

20
M

iku
láš

ov
ice

M
-lo

ng
1

1
5

4
6

5
13

4
1

40
18

M
ist

ro
vs

tv
í Č

R
16

.9.
20

20
Kr

as
lic

e
M

ČR
15

11
7

16
15

17
11

9
6

5
10

12
12

13
15

9
66

M
ez

iná
ro

dn
í m

ist
ro

vs
tv

í
SR

 - 
Hu

bo
vá

M
MT

Z
zru

še
no

 CO
VI

D
M

ist
ro

vs
tv

í Č
R -

 št
afe

ty
3.1

0.2
02

0
Or

lov
á

M
-št

.
3

7
7

11
14

4
4

6
7

12
7

17
3

10
2

40
M

ist
ro

vs
tv

í Č
R-

su
pe

rsp
rin

t
Kr

alu
py

 n.
Vl

t.
M

-sp
rin

t
zru

še
no

 CO
VI

D
SO
UČ
ET

20
18

18
27

28
38

20
17

21
22

35
33

57
26

5
38
5

15
9

Pa
lko

vic
ký

 m
ini

zá
vo

d
18

.10
.20

19
Pa

lko
vic

e
m

íst
ní

34
34

5
TZ

 na
 ve

let
rh

u S
po

rt 
lif

e
9.1

1.2
01

9
Br

no
re

p.
11

0
11

0
22

TZ
 Br

no
 By

str
c

30
.11

.20
19

Br
no

 - 
By

str
c

m
íst

ní
8

5
3

3
1

6
26

7
Kr

alu
ps

ká
 lig

a (
4 z

áv
od

y)
13

.11
.20

19
Kr

alu
py

 n.
Vl

t.
m

íst
ní

1
2

1
2

1
2

3
1

6
8

5
3

35
7

11
.12

.20
19

Kr
alu

py
 n.

Vl
t.

m
íst

ní
1

2
1

1
3

3
2

5
7

4
3

32
7

15
.1.

20
20

Kr
alu

py
 n.

Vl
t.

m
íst

ní
2

2
2

2
1

2
3

4
4

10
3

3
38

7
12

.2.
20

20
Kr

alu
py

 n.
Vl

t.
m

íst
ní

2
1

2
1

2
3

2
5

8
5

4
35

7
M

iku
láš

ov
ick

é z
áv

od
ěn

í (
13

 ko
l) 

M
iku

láš
ov

ice
m

íst
ní

18
9

9
3

21
20

9
7

20
11

19
20

10
7

27
3

5
Zim

ní 
ve

če
rn

ík
13

.1.
20

20
Kr

alu
py

 n.
Vl

t.
m

íst
ní

3
1

1
3

1
1

2
2

6
2

1
3

26
5

1. 
int

er
ne

to
vý

 TZ
20

.3.
20

20
re

p.
18

8
5

2. 
int

er
ne

to
vý

 TZ
30

.3.
20

20
re

p.
21

6
5

3.i
nt

er
ne

to
vý

 TZ
17

.4.
20

20
re

p.
15

0
5

Kr
alu

ps
ké

 M
ini

zá
vo

dy
 

kv
ět

en
 20

20
Kr

alu
py

 n.
Vl

t.
m

íst
ní

6
5

1
6

5
1

4
6

4
15

53
9

TZ
 Br

no
 By

str
c -

 Pe
ká

rn
a

31
.5.

20
20

Br
no

 - 
By

str
c

m
íst

ní
5

6
2

2
1

1
1

1
10

29
23

Le
tn

í v
eč

er
ník

15
.6.

20
20

Kr
alu

py
 n.

Vl
t.

m
íst

ní
1

3
1

1
1

1
2

2
7

4
1

7
31

5
Tá

bo
ro

vý
 TZ

6.8
.20

20
Je

dlo
vá

 v 
Or

l.h
or

ác
h

m
íst

ní
2

4
2

10
18

10
Př

ípr
av

ný
 TZ

21
.8.

20
20

Fr
ýd

ek
 M

íst
ek

 - 
Be

rlí
n

m
íst

ní
5

3
1

2
2

6
1

1
2

3
1

4
31

11
Tá

bo
ro

vá
 šk

ola
25

.8.
20

20
Slo

up
m

íst
ní

27
27

6
Té

ze
tk

o
13

.9.
20

20
Ře

ž
m

íst
ní

9
5

5
2

2
3

26
20

SO
UČ
ET

63
48

28
29

38
30

10
1

19
40

26
42

64
44

34
2

13
78

17
1

TZ
 do

 šk
ol

se
zo

na
 20

20
re

p.
31

0
84

SU
M
A

14
7

12
2

92
10
3

12
0

13
6

78
47

74
86

99
11
7

19
0

12
5

2
0

52
8

29
30

68
3



- 39 -

NEJMLADŠÍ ŽÁCI  (2011 A MLADŠÍ)
Vojtěch TUZA 2011 SKP Kometa Brno
 

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ (2011 A MLADŠÍ)
Veronika PŘIDALOVÁ 2011 SKP Kometa Brno

MLADŠÍ ŽÁCI (2009 - 2010)

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (2009 - 2010)
Kristýna MÍČKOVÁ 2010 TOM Tuláci Frýdek Místek

STARŠÍ ŽÁCI  (2007 - 2008)
Ondřej FÚSEK 2007 TOM Mikulášovice
Dominik HORÁK 2007 Divočáci Frýdlant
Kryštof VALÁŠEK 2008 Nezmaři Bílovec

STARŠÍ ŽÁKYNĚ (2007 - 2008)
Nela VALÁŠKOVÁ 2008 Nezmaři Bílovec

MLADŠÍ DOROSTENCI (2005 - 2006)
Matouš KONOPÁČ 2005 TOM Tuláci Frýdek Místek
Petr ROUBÍČEK 2006 Junák Český Brod

MLADŠÍ DOROSTENKY (2005 - 2006)
Adéla BUCZKOVÁ 2005 TOM Tuláci Frýdek Místek
Helena KRESAŇOVÁ 2005 TOM Tuláci Frýdek Místek
Sára LISNÍKOVÁ 2006 TOM Nezmaři Bílovec
Jana NOWAKOVÁ 2006 MSK Orlová
Barbora TROJANOVÁ 2006 TOM Mikulášovice
Markéta ZEMANOVÁ 2005 Kralovice

STARŠÍ DOROSTENCI (2003 - 2004)
Vojtěch KŮSA 2004 Kralovice
Lukáš RYZÍ 2004 Divočáci Frýdlan

STARŠÍ DOROSTENKY (2003 - 2004)
Beáta BUCZKOVÁ 2003 TOM Tuláci Frýdek Místek
Andrea FÚSKOVÁ 2003 TOM Mikulášovice
Kristýna MAŤAŤOVÁ 2004 TOM Tuláci Frýdek Místek

MUŽI A  (1986 - 2002)
Jakub HOFMAN 2002 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.
Petr KOPEČEK 1996 Divočáci Frýdlant
Viktor MAŤAŤA 1996 TOM Tuláci Frýdek Místek
Jan VAVŘÍK 1990 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.
Martin ZEMAN 2001 Kralovice

MUŽI B  (1985 A STARŠÍ)
Tomáš FÚSEK 1966 TOM Mikulášovice
Libor KOLONIČNÝ 1970 TOM Tuláci Frýdek Místek
Vít KONOPÁČ 1972 TOM Tuláci Frýdek Místek

ŽENY A  (1986 - 2002)
Hana GABZDYLOVÁ 2002 MSK Orlová
Taťána KOLONIČNÁ 1997 TOM Tuláci Frýdek Místek
Jana MACHORKOVÁ 1992 Junák Český Brod

ŽENY B (1985 A STARŠÍ)
Markéta MÁCHOVÁ 1977 Nezmaři Bílovec
Pavla SKOTNICOVÁ 1985 Divočáci Frýdlant
Pavlína TROJANOVÁ 1977 TOM Mikulášovice

SEZNAM ZÁVODNÍKŮ, JEŽ MAJÍ ZABEZPEČEN PŘÍMÝ POSTUP
 NA ČESKÝ POHÁR 2021



- 40 -

NEJMLADŠÍ ŽÁCI  (2011 A MLADŠÍ)
Vojtěch TUZA 2011 SKP Kometa Brno
 

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ (2011 A MLADŠÍ)
Veronika PŘIDALOVÁ 2011 SKP Kometa Brno

MLADŠÍ ŽÁCI (2009 - 2010)

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (2009 - 2010)

STARŠÍ ŽÁCI  (2007 - 2008)
Kryštof VALÁŠEK 2008 Nezmaři Bílovec

STARŠÍ ŽÁKYNĚ (2007 - 2008)
Nela VALÁŠKOVÁ 2008 Nezmaři Bílovec

MLADŠÍ DOROSTENCI (2005 - 2006)
Petr ROUBÍČEK 2006 Junák Český Brod

MLADŠÍ DOROSTENKY (2005 - 2006)
Adéla BUCZKOVÁ 2005 TOM Tuláci Frýdek Místek
Helena KRESAŇOVÁ 2005 TOM Tuláci Frýdek Místek
Sára LISNÍKOVÁ 2006 TOM Nezmaři Bílovec
Jana NOWAKOVÁ 2006 MSK Orlová
Barbora TROJANOVÁ 2006 TOM Mikulášovice

STARŠÍ DOROSTENCI (2003 - 2004)
Vojtěch KŮSA 2004 Kralovice

STARŠÍ DOROSTENKY (2003 - 2004)
Kristýna MAŤAŤOVÁ 2004 TOM Tuláci Frýdek Místek

MUŽI A  (1986 - 2002)
Jakub HOFMAN 2002 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.
Petr KOPEČEK 1996 Divočáci Frýdlant
Viktor MAŤAŤA 1996 TOM Tuláci Frýdek Místek
Martin ZEMAN 2001 Kralovice

MUŽI B  (1985 A STARŠÍ)
Tomáš FÚSEK 1966 TOM Mikulášovice
Vít KONOPÁČ 1972 TOM Tuláci Frýdek Místek

ŽENY A  (1986 - 2002)
Hana GABZDYLOVÁ 2002 MSK Orlová
Taťána KOLONIČNÁ 1997 TOM Tuláci Frýdek Místek

ŽENY B (1985 A STARŠÍ)
Markéta MÁCHOVÁ 1977 Nezmaři Bílovec
Pavla SKOTNICOVÁ 1985 Divočáci Frýdlant

SEZNAM ZÁVODNÍKŮ, JEŽ MAJÍ ZABEZPEČEN PŘÍMÝ POSTUP
 NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2021



- 41 -

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2021
1. Nositelé platné Mistrovské VT (z Mistrovství ČR jednotlivců konaného v roce 2020).

2.  Medailisté a nositelé I. VT a II. VT ze závodů Českého poháru v roce 2021.

3.  Z každého závodu Českého poháru v roce 2021 mají právo postoupit do závodů MČR minimálně tři jednotlivci, to znamená, 
že obsadí-li medailová místa jednotlivci, kteří již mají zajištěn postup, doplní se postupující z dalších míst.

 Pořadatel Mistrovství České republiky v  roce 2021 má právo 1 divoké karty pro svého člena oddílu na tento závod - 
podmínkou je doložitelná účast závodníka s touto divokou kartou alespoň na jednom závodu Českého poháru 2021.

1.  Nositelé platné Mistrovské VT a I. VT (z Mistrovství ČR jednotlivců konaného v roce 2020).

2.  Medailisté z  mistrovského závodu kraje konaného v roce 2021 (tento závod pořádá daný kraj pouze jeden, ostatní závody 
musí být již jen jako krajské pohárové závody - krajské pohárové závody pro rok 2021 mohou mít jeden závod již na podzim 
2020 se zařazením závodníků do věkových kategorií dle roku 2021). Do závodů Českého poháru postupují minimálně tři 
jednotlivci, to znamená, že obsadí-li medailové místo jednotlivci, kteří již mají postup zajištěn na základě výsledků v roce 
2020 (viz bod 1.), doplní se postupující z dalších míst. 

     Je-li vyšší počet závodníků v příslušné kategorii daného kraje je postupový klíč    
     následující:   3 postupující při počtu 10 a méně závodníků daného kraje v kategorii
  4 postupující při počtu 11 - 20 závodníků daného kraje v kategorii
  5 postupujících při počtu 21 - 30 závodníků daného kraje v kategorii
  6 postupujících při počtu 31 a více závodníků daného kraje v kategorii
 Závodníci z jiných krajů než je Mistrovství kraje se do postupujících na základě umístění nepočítají.
 Mistrovský závod kraje je veden jako závod II. stupně.

 Každý oddíl (toto se nevztahuje na jednotlivce startující za neregistrované a bez oddílové příslušnosti), má na základě startu 
svých závodníků na svém krajském mistrovství právo divokých karet - při počtu 4 - 10 závodníků 1 divoká karta, při počtu 
11 - 20 závodníků 2 divoké karty, při počtu 21 - 30 závodníků 3 divoké karty, při počtu 31 - 40 závodníků 4 divoké karty, 
při počtu 41 - 50 závodníků 5 divokých karet, při počtu 51 - 60 závodníků 6 divokých karet, při počtu 61 a více  závodníků  
7 divokých karet.

 Na základě zaslané výsledkové listiny z krajského mistrovství v roce 2021 a protokolu závodu (kde jsou uvedeny kontakty 
na oddíly) přidělí Rada TZ tyto divoké karty - oddíl následně nahlásí komu je pro první tři závody Českého poháru přiděluje 
- divoké karty jsou nepřenosné.

3.   Z kraje, který pořádá krajský pohár (minimálně 2 závody + mistrovský závod) má právo postoupit do závodů Českého poháru 
další jednotlivec z pořádajícího kraje, který si nezajistil postup na základě výsledků v roce 2020 (viz bod 1.), či z mistrovského 
závodu kraje v roce 2021 (viz bod 2.) Při počtu jednotlivců (z daného kraje) v kategorii 10 a méně - 1 postupující, při počtu 
jednotlivců (z daného kraje) v  kategorii 11 až 20 - 2 postupující, při počtu jednotlivců (z daného kraje) v  kategorii 21  
a více - 3 postupující. 

 Závody krajského poháru jsou vedeny jako závody III.stupně.

4. Z mistrovského závodu kraje v roce 2021 mohou postoupit jednotlivci z jiných krajů jen na základě medailového umístění.

5.   Pořadatel závodů Českého poháru v roce 2021 má právo 3 divokých karet pro své členy oddílu na závod který pořádá.  

POSTUPOVÝ KLÍČ NA ZÁVODY I.STUPNĚ - ZÁVODY ČESKÉHO POHÁRU V ROCE 2021

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY - SMÍŠENÉ DVOJICE V ROCE 2021

Postupy na Mistrovství ČR smíšených dvojic jsou bez omezení - dle zájmu. Smíšená dvojice startuje v kategorii dané součtem 
věku závodníků.



- 42 -

III. VT lze získat na závodech, kde se v příslušné kategorii zúčastní alespoň tři závodníci.
III. VT získává závodník, který v klasifikačním závodě III.stupně zvítězil v příslušné kategorii, nebo dosáhl nejvýše o 10% horšího 
času než vítěz, nebo závodník, který v klasifikačním závodě II.stupně dosáhl nejvýše o 20% horšího času než vítěz příslušné 
kategorie, nebo závodník, který v klasifikačním závodě I.stupně, nebo mistrovském závodě dosáhl nejvýše o 30% horšího času 
než vítěz příslušné kategorie.

II. VT lze získat na závodech, kde se v příslušné kategorii zúčastní alespoň tři závodníci ze dvou oddílů. 
II. VT získává závodník, který na mistrovství kraje (samostatný závod krajského poháru se nepovažuje za klasifikační závod 
II.stupně) zvítězil v příslušné kategorii, nebo dosáhl nejvýše o 10% horšího času než vítěz, nebo závodník, který v klasifikačním 
závodě I.stupně, nebo mistrovském závodě dosáhl nejvýše o 20% horšího času než vítěz příslušné kategorie.

I. VT lze získat na závodech, kde se v příslušné kategorii zúčastní alespoň tři závodníci ze dvou oddílů.
I. VT získává závodník, který v klasifikačním závodě I. stupně, nebo mistrovském závodě zvítězil v příslušné kategorii, nebo 
dosáhl nejvýše o 10% horšího času než vítěz.

MISTROVSKOU VT lze získat na závodech, kde se v příslušné kategorii zúčastní alespoň tři závodníci ze tří oddílů.
M. VT získává závodník, který v  mistrovském závodě zvítězil v příslušné kategorii, nebo dosáhl nejvýše o 5% horšího času než 
vítěz.

Platnost VT

Výkonnostní třída platí ode dne splnění předepsaných klasifikačních podmínek do 31.12. následujícího kalendářního roku a to 
i při přechodu do vyšší věkové kategorie.

Příslušná výkonnostní třída získaná v roce 2020 opravňuje ke startu na příslušných klasifikačních závodech v roce následujícím 
(2021):
 M. VT   - Mistrovství ČR a závody Českého poháru
 I. VT - závody Českého poháru,
 II. VT - Mistrovství kraje a krajské poháry
 III. VT - klasifikační závody III. stupně  - místní přebory 

Na závody pořádané kraji a nižšími složkami, rozhoduje kraj, zda závodníci musí mít příslušnou výkonnostní třídu, nebo mohou 
startovat jednotlivci s nižší či žádnou výkonnostní třídou.

V sezóně 2021 se závodí podle „Soutěžního řádu a pravidel“ umístěném na internetových stránkách TZ - www.turisticky-zavod.cz

Bude vyžadováno dodržování pravidel ve vztahu k  pořadatelům - to znamená včasná a řádná přihláška, dodržení času 
prezentace, respektování pravidel . 
Bude vyžadováno dodržování pravidel ve vztahu k  závodníkům - to znamená vybavení trati, kontrol, činnost rozhodčích, 
respektování pravidel. 

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY - SUPERSPRINT V ROCE 2021

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MMTZ V ROCE 2021

VÝKONNOSTNÍ TŘÍDY (VT)

Postupy na Mistrovství ČR supersprintu - do úvodní kvalifikace jsou bez omezení - dle zájmu. Závodník startuje v kategorii dle 
svého věku.

Postupový klíč na MMTZ bude stanoven na základě jednání s Radou závodů Slovenské republiky - přednost v nominaci pro rok 
2021 má celkové hodnocení Českého poháru.

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY - LONG V ROCE 2021
Postupy na Mistrovství ČR long jsou bez omezení - dle zájmu. Závodník startuje v kategorii dle svého věku.

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY - ŠTAFETY V ROCE 2021
Postupy na Mistrovství ČR štafet - v případě intervalového startu je maximum štafet z jednoho oddílu v kategorii stanoven na 3. 
V případě hromadného startu je počet štafet z jednoho oddílu v kategorii omezen na 2, výjimku mají oddíly, které na předcho-
zím MČR štafet v roce 2020 získaly v kategorii medaili - 1 medaile = 1 štafeta v příslušné kategorii navíc.



- 43 -

OBJEDNÁVÁNÍ A PLATBA MATERIÁLU 

SYSTÉM ZÁVODŮ PRO ROK 2021 

Provedete úhradu požadovaného materiálu předem na účet ATOM 164456389/0800. Při platbě uvádějte jako variabilní symbol 
číslo oddílu + 270. Oddíly neregistrované v ATOM uvedou místo čísla oddílu 0000.

Posléze provedete objednání - počet požadovaného materiálu a kopii dokladu o zaplacení. Jen v tomto případě Vám bude 
materiál zaslán.

Adresa pro objednání: 
Ing. Zdeněk Vejrosta, Mládežníků 677, 278 01 Kralupy nad Vltavou
tel: 736 506 821, 315 713 625 - zam
e-mail: vejrost.ovi@tiscali.cz

V roce 2021 budou tři klasické závody Českého poháru, Mistrovství České republiky bude zároveň čtvrtým závodem Českého 
poháru.

RZ schválila započítávání bodů do Českého poháru takto: 
 
Soutěž jednotlivců je základem pro  ČP v TZ. Do konečného pořadí soutěže v jednotlivých  dílčích kategoriích jsou zařazeni 
všichni sportovci, kteří závodili alespoň v jednom závodě zařazeném do soutěže ČP.
Výsledky dosažené jednotlivými sportovci jsou převáděny  na bodovou hodnotu. Její výše je dána procentním vyjádřením 
výkonu sportovce vzhledem k výkonu  vítěze příslušné kategorie a stanoveným  výkonnostním koeficientem - VK. Pro výpočet 
konkrétního výsledku jednotlivce se užije následující vzorec:
Body jednotlivce = 2x čas vítěze - dosažený čas hlídky / čas vítěze x 100 x VK
Bodový zisk vítěze v každé kategorii má hodnotu 100 x VK bodů. Body dalších závodníků závisí na jejich časové ztrátě na vítěze.

Výkonnostní koeficienty /VK/ 

Celostátní závody ČP /1. stupeň/ a Mistrovství České republiky má stejný koeficient   1,0

Do průběžného a  konečného výsledku /žebříčku/   budou započítávány vždy nejvyšší dosažené bodové hodnoty 
bez ohledu na to, na jaké úrovni byly dosaženy. Počet započitatelných závodů  odpovídá polovině uskutečněných 
celostátních závodů /ČP + MČR/ + jeden další. V našem případě to jsou 3 započitatelné závody. 

Soutěž družstev:
Do výsledku soutěže družstev /Bílý a Červený pohár/ se započítávají bodové hodnoty pěti nejlépe hodnocených jednotlivců, 
kteří jsou uvedeni na soupisce vysílající organizace. Do soutěže družstev se započítávají jen bodové hodnoty dosažené na 
celostátních závodech 1. stupně /ČP + MČR/. Do konečného výsledku družstva je započítáván stejný počet závodů jako 
v soutěži jednotlivců /3/

MATERIÁLY NA TZ 
KPČ 50,- Kč/ sada
TT značky 50,- Kč/ sada
Dřeviny 50,- Kč/ sada
průkazy TZ 1,- Kč/ ks
diplomy TZ 1,- Kč/ ks

Pořadatelé mistrovských závodů a závodů Českého poháru obdrží na vyžádání 2 sady TT značek, 2 sady KPČ a příslušný počet 
průkazů zdarma. Stejně jako v loňském roce bude existovat erární materiál, který si může pořadatel v případě zájmu zapůjčit. 
Přepravu materiálu si zabezpečuje pořadatel závodu.

POŘADATELSTVÍ ZÁVODŮ PRO PŘÍŠTÍ ROKY 
Žádáme všechny zájemce o pořadatelství pro rok 2022 a roky následující, kontaktujte se na adrese :

Ing. Zdeněk Vejrosta, Mládežníků 677, 278 01 Kralupy nad Vltavou
tel: 736 506 821, 315 713 625 - zam.

e-mail: vejrost.ovi@tiscali.cz



- 44 -

RADA TURISTICKÝCH ZÁVODŮ
KONTAKTNÍ ADRESA TELEFON E-MAIL

PŘEDSEDA
Ing. Zdeněk Vejrosta
Mládežníků 677
278 01 Kralupy nad Vltavou

736 506 821
315 713 625 - zam.

zdenek.vejrosta@synthosgroup.com
vejrost.ovi@tiscali.cz

ČLENOVÉ Hana Mocňáková
Nerudova 881
735 81 Bohumín

732 364 776 h.mocnakova@seznam.cz

Tomáš Fúsek
p.s. 9
407 79 Mikulášovice

603 386 682 foto@fusek-design.com

Eva Vilhelmová
F. S. Tůmy 1231
735 14 Orlová - Lutyně

731 912 868 eva.vilhelmova@seznam.cz

GARANTI TZ V KRAJÍCH
KRAJ KONTAKTNÍ ADRESA TELEFON E-MAIL
Praha

Středočeský Jan Vejrosta
Náměstí J. Seiferta 696
278 01 Kralupy nad Vltavou

732 507 652 vejrosta.jan@gmail.com

Jihočeský Mgr. Karel Snětina
č.p. 88
378 07 Rapšach

724 993 187 karel.snetina@seznam.cz

Plzeňský Ing. Karel Popel
Boženy Němcové 880
331 41 Kralovice

732 476 876 popel.karel@seznam.cz

Karlovarský Vojtěch Wagner
Tisová 270
358 01 Kraslice

724 964 995 vojtaw@seznam.cz

Ústecký Jan Schejbal
Dlouhá 1057/17
410 02 Lovosice

607 970 236 zwejk@centrum.cz

Liberecký

Královehradecký Ing. Luboš Podlipný
Neděliště 33
503 12 Neděliště

602 583 250 Podlipny.l@volny.cz

Pardubický

Vysočina Ing. Václav Hrobský
Na Blatech 479
395 01 Pacov

720 024 745 Hrobsky.vaclav@seznam.cz

Jihomoravský Regina Bohmová
Ondrova 63
63500 Brno

739 254 884 aniger@seznam.cz

Olomoucký Miroslav Dobisík
Výkleky 56
751 25 Veselíčko u Lipníka

736 102 163 dobisik.miroslav@seznam.cz

Moravskoslezský Hana Mocňáková
Nerudova 881
735 81 Bohumín

732 364 776 h.mocnakova@seznam.cz

Zlínský Karel Janošek
Lány 844
763 61 Napajedla

603 489 387 karel.janosek@seznam.cz



- 45 -

TERMÍNOVÁ LISTINA SEZÓNY 2021 - ČESKÝ POHÁR
TERMÍN MÍSTO KONTAKTNÍ ADRESA E-MAIL - TELEFON

1. závod ČP 8.5.2021 Pacov ČP1
Ing. Václav Hrobský
Na Blatech 479
395 01 Pacov

720 024 745
hrobsky.vaclav@seznam.cz

2. závod ČP 15.5.2021 Hostín u Vojkovic / 
Dřínov ČP2

Zdeněk Vejrosta
Mládežníků 677
278 01 Kralupy nad Vltavou

736 506 821
zdenek.vejrosta@synthosgroup.com
vejrost.ovi@tiscali.cz

3. závod ČP 29.5.2021 Brno ČP3
Regina Böhmová
Ondrova 63
635 00 Brno

739 254 884
aniger@seznam.cz

TERMÍNOVÁ LISTINA SEZÓNY 2021 - MISTROVSKÉ ZÁVODY
TERMÍN MÍSTO KONTAKTNÍ ADRESA E-MAIL - TELEFON

Mistrovství ČR
Supersprint 15.5.2021

Hostín 
u Vojkovic / 

Dřínov

MČR 
super-
sprint

Zdeněk Vejrosta
Mládežníků 677
278 01 Kralupy nad Vltavou

736 506 821
zdenek.vejrosta@synthosgroup.com
vejrost.ovi@tiscali.cz

Mistrovství ČR 
Hlídky / jednotlivci 
(zároveň 4.ČP)

12. 6. 2021 Frýdek-Místek MČR
Roman Gach
Palkovická 418
738 01 Frýdek - Místek

607 278 770
gachova@arkal.cz

Mistrovství ČR
Štafety 18.9.2021 Český Brod MČR 

štafety

Jana Machorková
Bulharská 1066
282 01 Český Brod

733 620 749
janacokrtova@seznam.cz

Mezinárodní 
mistrovství

24.-25.9.
2021

Slovensko - 
Hubová MMTZ

Mistrovství ČR
Smíšené dvojice 2.10.2021 Kralovice - 

Strážiště
MČR

smíšené

Karel Popel
B. Němcové 880
331 41 Kralovice

732 476 876
popel.karel@seznam.cz

Mistrovství ČR
Long 2.10.2021 Kralovice - 

Strážiště
MČR 
long

Karel Popel
B. Němcové 880
331 41 Kralovice

732 476 876
popel.karel@seznam.cz



- 46 -

MISTR SPORTU

PŘEHLED ZÍSKANÝCH BODŮ V KATEGORII MUŽI

Jméno a příjmení / rok 
narození Oddíl / město Počet 

bodů

Tomáš FÚSEK / 66 TOM Mikulášovice 227,5
Vít PROCHÁZKA / 80 KČT Kralupy n.V. 106,5
Jiří VILHELM / 70 KČT Orlová 102
Zdeněk VEJROSTA / 61 KČT Kralupy n.V. 90,5
Karel POPEL / 65 KČT Kralovice 71,5
Ondřej GENCO / 96 TOM Orlová 62
Ondřej ŠÍP / 83 Brno 50
František KŘEČEK / 58 TOM Doksy 48,5
Roman GACH / 63 TOM Fr.Místek 46,75
Martin ŠANDERA / 76 TOM Jičín 46,5
Pavel STACHURA / 79 SMTu Frýdek Místek 37
Viktor MAŤAŤA / 96 TOM Tuláci Frýdek Místek 32
Jan RŮŽIČKA / 81 TOM Pacov 26
Petr KOPEČEK / 96 Divočáci Frýdlant 26
Jan VEJROSTA / 91 KČT Kralupy n.V. 25,5
Miroslav ŠTEFL / 72 KČT Kralovice 25
Miroslav KONKOL / 77 TOM Tuři Olomouc 23,5
Jakub BENDŽELA / 86 TOM Mikulášovice 21,5
Vít KONOPÁČ / 72 TOM Tuláci Fr.Místek 21,5
Libor KOLONIČNÝ / 70 TOM Tuláci Frýdek - Místek 19,5
František CÍRAL / 71 TOM Práčata Rapšach 19
Miroslav DOBISÍK / 63 KČT Velký Újezd 18
Miloš NĚMEČEK / 71 TOM Borotín 17,5
Michal HORÁK / 91 Horolezčata Brno 17,5
David PALIVEC / 84 TOM Delfíni Borotín 17
Tomáš Le Van / 90 TOM Mikulášovice 17
Petr BÍLEK / 99 Žlutý kvítek Palkovice 16,5
Václav STANĚK / 78 Kralovice 13,5
Jiří ŠNAPKA / 73 SMTu Frýdek Místek 11
David POKLUDA / 92 TOM Nezmaři Bílovec 11
Jan BLECHA / 88 KČT Kralupy n.V. 9,5
Zdeněk PLEŠINGER / 95 TOM Mikulášovice 9,5
Miroslav HORÁK / 85 Kralovice 7,5
René ŠEPS / 72 TOM Předměřice 7,25
Libor KOHUT / 80 SMTu Frýdek Místek 7
Jan KOLDINSKÝ / 85 KČT Kralupy n.V. 7
Petr KOHUT / 61 TOM Orlová 6,75
František VALIŠ / 75 Junák Uh.Hradiště 6,5
Ondřej ŠPIRIT / 83 Duha Světlov 6
Michal SLEZÁK / 80 TOM Fryšták 5,5
Marcel STÝSKALA / 78 SMTu Frýdek Místek 5
Tibor VALIŠ / 78 Junák Uh.Hradiště 5
Slávek ROSULEK / 79 Junák Uh.Hradiště 5
Aleš STÁREK / 66 KČT Kralupy n.V. 5
Petr SLAVÍK / 88 TOM Bílovec 5
Jan VAVŘÍK / 84 TOM Delfíni Borotín 5
Jan KAREŠ / 91 KČT Kralupy n.V. 5
Ondřej FRYŠTACKÝ / 94 KČT Velký Újezd 5
Petr KALOUSEK / 86 TOM Mikulášovice 4,25
Vladan SUKAČ / 89 Žlutý kvítek Palkovice 4
Jiří KÁŠ / 77 KČT Kralupy n.V. 4
Petr GAJ / 81 TOM Frýdek Místek 4
Václav ČOKRT / 89 Junák Český Brod 4
Jan HRUŠKA / 75 TOM Borotín 3,5

Jméno a příjmení / rok 
narození Oddíl / město Počet 

bodů

Tomáš KOLMISTR / 89 KČT Kralupy n.V. 3,5
Jan VLACHYNSKÝ / 87 Junák Uh.Hradiště 3
Hynek KÝVALA / 82 TOM Orlová 3
Tomáš HUBNER / 73 4.oddíl Ostrava 3
Ivo PETRÁŠ / 83 TOM Bílovec 3
Richard HYNEK / 89 Kralovice 3
Lukáš WEIS / 80 Kralovice 3
Karel ŠIMEK / 73 KČT Kralupy n.V. 3
Martin ZEMAN / 01 Kralovice 3
Lubomír JAGLA / 66 TOM Ostrava 2,75
Pavel KUBÁNEK / 68 TOM Nezmaři Bílovec 2,25
Václav ŠTELCL / 68 TOM Blansko 2
Josef BLECHA / 66 KČT Kralupy n.V. 2
Vojtěch OKTÁBEC / 67 Skaut Týnec n.S. 2
Tomáš PASTERŇÁK / 93 TOM Tuláci Frýdek Místek 2
Lukáš FUKSA / 93 TOM Tuláci Frýdek Místek 2
Zdeněk KARHAN / 99 TOM-KČT Kralupy 2
Petr HROUDA / 69 SKP Kometa Brno 1,75
Jan GABRIEL/ 83 TOM Předměřice 1,5
Vít ROSULEK / 84 Junák Uh.Hradiště 1,5
Zdeněk DOUTNÁČ / 87 TOM Mikulášovice 1,5
Jaroslav ROSÁK / 88 KČT Kralupy n.V. 1,5
Josef PETR / 63 TOM Mikulášovice 1,5
Daniel SOSNOVEC / 98 TOM KČT Kralupy 1,5
Petr NOVÝ / 64 KČT Kralupy n.V. 1,25
Jiří BUCZEK / 76 TOM Tuláci Frýdek Místek 1,25
Vojtěch ŠIMEK / 74 TOM Mikulášovice 1,25
David GREBENÍČEK / 74 TOM Zlín 1
Petr PAVLU / 72 KČT Kralupy n.V. 1
Břetislav HANÁČEK / KČT Březolupy 1
Jan ŠUPINA / 89 TOM Palkovice 1
Miloslav RECHTORIK / 55 TOM Borotín 1
Václav PODZIMEK / 84 TOM Delfíni Borotín 1
Roman BERGER / 92 TOM Nezmaři Bílovec 1
Filip SALAČ / 91 TOM Mikulášovice 1
Martin JANEČEK / 00 TOM 1419 Otrokovice 1
Radek PEŘESTÝ / 62 TOM Týnec n.S. 0,75
Miloš STEJSKAL / 40 TOM Horolez.Brno 0,75
Michal OPOČENSKÝ / 84 TOM Mikulášovice 0,5
Tomáš MIKOLÁŠEK / 74 TOM Předměřice 0,5
Vlastislav VONDRÁČEK / TOM Mikulášovice 0,5
Jaromír ZYCH / 4.oddíl Ostrava 0,5
Pavel BAČUVKA / 74 Junák Fryšták 0,5
Petr KNEDLÍK / 65 Kralovice 0,5
Dušan ŠKRABKO / 56 KČT Březolupy 0,5
Martin RYCHTAŘÍK / 88 KČT Kralupy n.V. 0,5
Milan FÓGL / 66 KČT Kralupy n.V. 0,5
Václav KLOMÍNSKÝ / 87 KČT Kralupy n.V. 0,5
David NĚMEČEK / 95 TOM Delfíni Borotín 0,5
Jakub HOFMAN / 02 TOM-KČT Kralupy 0,5
Peter VANĚK /62 KČT Kralupy n.V. 0,25
Miroslav ADÁMEK / 59 TOM Mikulášovice 0,25
Pavel BOŘIL / 61 TOM Týnec n.S. 0,25
Miroslav TRNKA / 66 KČT Kralovice 0,25
Jiří HANDL / 69 Team Brno 0,25



- 47 -

MISTR SPORTU

PŘEHLED ZÍSKANÝCH BODŮ V KATEGORII ŽENY

Jméno a příjmení / rok 
narození Oddíl / město Počet 

bodů
Linda RECHTORIKOVÁ / 87 TOM Borotín 124,5
Květa FÚSKOVÁ / 78 TOM Mikulášovice 122,5
Eva BABICOVÁ / 88 Junák Český Brod 91,5
Libuše VLACHYNSKÁ / 62 Junák Uh.Hradiště 87,25
Romana VEJROSTOVÁ / 65 KČT Kralupy n.V. 75,5
Daniela ŽIDKOVÁ / 79 SMTu Frýdek Místek 66
Pavla SKOTNICOVÁ / 85 TOM Frýdlant n.O. 65
Lucie RECHTORIKOVÁ/ 79 TOM Borotín 60
Táňa FIDLEROVÁ / 91 TOM Orlová 53,75
Lenka SLABÁKOVÁ / 66 SKP Kometa Brno 48,25
Markéta MÁCHOVÁ / 77 TOM Bílovec 38
Lenka JINDŘICHOVÁ / 76 KČT Kralupy n.V. 36,5
Lucie ČIPEROVÁ / 81 KČT Kralupy n.V. 36
Jitka STAŇKOVÁ / 74 KČT Kralovice 34
Šárka POKLUDOVÁ / 96 TOM Nezmaři Bílovec 32,5
Hana SMETANOVÁ / 68 Junák Uh.Hradiště 31,75
Blanka ROSÁKOVÁ / 93 KČT Kralupy n.V. 28,5
Michaela KREIBICHOVÁ / 94 TOM Mikulášovice 24,5
Aneta DRESLEROVÁ / 97 TOM Nezmaři Bílovec 21
Veronika VONDRUŠKOVÁ / 79 KČT Kralupy n.V. 20,5
Ivana ZBOŘILOVÁ / 82 TOM Beskydská 9 20,25
Iveta SZALAIOVÁ / 66 KČT Kralupy n.V. 16,75
Marie ŠIMEČKOVÁ / 76 TOM Frýdlant 16,5
Marie ADÁMKOVÁ / 57 TOM Mikulášovice 16,25
Magdalena BOŘILOVÁ / 65 TOM Týnec n.S. 16
Petra ČESÁKOVÁ / 76 TOM Předměřice 14
Ada PALUZGOVÁ / 91 TOM Palkovice 13
Anna FRYŠTACKÁ / 69 KČT Velký Újezd 12,75
Jana PATZELTOVÁ / 78 TOM Mikulášovice 12,5
Iva DOSTÁLOVÁ / 66 TOM Předměřice 12,25
Alžběta MILITKÁ / 80 TOM Nová Paka 11,5
Pavlína TROJANOVÁ / 77 TOM Mikulášovice 11,5
Vladimíra SIKOROVÁ / 76 OSMTu Karviná 10
Magdaléna GENCOVÁ / 98 TOM Orlová 10
Lenka ŠKUDRNOVÁ / TOM Letiny 9
Michaela VESELÁ / TOM Brno 8,5
Ljuba SVOBODOVÁ / 79 TOM Tuři Olomouc 8,5
Gabriela KREUZEROVÁ / 73 TOM Saturn Plzeň 8
Adéla ŠKARABELOVÁ / 82 SMTu Frýdek Místek 7,5
Jana MACHORKOVÁ / 92 Junák Český Brod 7,25
Kateřina MALÁ / 77 KČT Kralupy n.V. 6,75
Martina SEKALOVÁ / 88 TOM Borotín 6,5
Monika RICHTÁROVÁ / 88 TOM Bílovec 6
Vendula BRAUNOVÁ / 86 Kralovice 5,5
Soňa ROKYTOVÁ / 68 TOM Tuři Olomouc 4,75
Hana JENŠÍKOVÁ / 71 PS Tábor 4,5
Alena PODLIPNÁ / 85 TOM Předměřice 4,5
Jana ZÁZVORKOVÁ / 97 TOM Orlová 4,5
Hana GABZDYLOVÁ / 02 TOM Orlová 4,5
Marta VAŇATOVÁ / 78 TOM Mikulášovice 4
Hana CÍDLOVÁ / 69 Univerzita Brno 4
Ivana KUBEŠOVÁ / 78 TOM Borotín 4
Pavla MACUROVÁ / 99 Divočáci Frýdlant 4
Jana NOVÁ / 67 KČT Kralupy n.V. 3,25
Leona KONOPÁČOVÁ / 79 TOM Tuláci Fr.Místek 3,25
Jitka ZENÁHLÍKOVÁ / 84 TOM Pacov 3
Martina RUŽIČKOVÁ / 84 TOM Újezdec Těšov 3
Monika ŽÍDKOVÁ / 67 Lysáci Malenovice 3
Lucie MALÍKOVÁ / 88 KČT Kralupy n.V. 3
Marie WAGNEROVÁ / 01 ZŠ Kynšperk 3
Magdaléna WAGNEROVÁ / 2003 ZŠ Kynšperk 3

Karolína ZÍSKALOVÁ / 98 TOM Kamarádi Pacov 3
Jana ŽITKOVÁ / 74 Kralovice 2,75
Marie MILITKÁ / 45 TOM Nová Paka 2,5
Tereza POPOVÁ / 98 TOM-KČT Kralupy 2,5
Renata POHLOVÁ / 77 TOM Mikulášovice 2
Marcela LAZURKOVÁ / 66 TOM Jičín 2
Andrea REŽOVÁ / OSMTu Karviná 2
Barbora HYNKOVÁ / 91 Kralovice 2
Lenka PECHOVÁ / 89 KČT Kralupy n.V. 2
Zuzana NOVOTNÁ / 96 TOM Borotín 2
Markéta ŘEHÁČKOVÁ / 96 TOM Nezmaři Bílovec 2
Petra BADUROVÁ / 77 KČT Orlová 2
Radka KOLONIČNÁ / 94 TOM Tuláci Frýdek Místek 2
Eliška ŠIMKOVÁ / 03 TOM Mikulášovice 2
Romana BELDOVÁ / 72 KČT Beroun 1,5
Daniela DIÁKOVÁ / TOM Frýdek Místek 1,5
Petra HYNKOVÁ / 69 KČT Kralovice 1,5
Jasna SKOTÁKOVÁ / 65 KČT Velký Újezd 1,5
Cecílie VLČKOVÁ / 82 KČT Orlová 1,5
Zuzana PROCHÁZKOVÁ / 86 KČT Kralupy n.V. 1,5
Klára BUNCOVÁ / 03 TOM-KČT Kralupy 1,5
Jana SLAVÍKOVÁ / 61 TOM Bílovec 1
Kateřina ZAJITZOVÁ / 73 TOM Frýdek Místek 1
Vanda KUTHANOVÁ / 79 TOM Předměřice 1
Miroslava KLOUDOVÁ / 75 TOM Předměřice 1
Klára RICHTEROVÁ / 86 TOM Bílovec 1
Tereza KUBESOVÁ/ 85 TOM Bílovec 1
Jitka INGROVÁ / 60 Azimut Napajedla 1
Oldřiška SEDLÁČKOVÁ / 87 Kralovice 1
Kateřina ČOKRTOVÁ / 94 TOM Český Brod 1
Lenka KARDOVÁ / 89 TOM Borotín 1
Gabriela ONDIKOVÁ / 96 TOM Orlová 1
Petra GOTTLIEBOVÁ / 87 KČT Kralupy n.V. 1
Lucie KOSINOVÁ / 88 KČT Kralupy n.V. 1
Tereza PAVLÍKOVÁ / 91 Skauti Týnec nad Sázavou 1
Kateřina POPOVÁ / 2002 TOM-KČT Kralupy 1
Beáta BUCZKOVÁ / 03 TOM Tuláci Frýdek Místek 1
Taťána KOLONIČNÁ / 97 TOM Tuláci Frýdek Místek 1
Andrea FÚSKOVÁ / 03 TOM Mikulášovice 1
Daniela GACHOVÁ / 73 TOM Tuláci F-M 0,75
Jaroslava RECHTORIKOVÁ / 55 TOM Borotín 0,75
Ladislava PROCHÁZKOVÁ / 74 ZŠ Kynšperk nad Ohří 0,75
Vlasta MACHALOVÁ / Junák Ostrava 0,5
Barbora MICHÁLKOVÁ / TOM Pacov 0,5
Lenka GISTINGEROVÁ / 77 SMTu Frýdek Místek 0,5
Martina TOMISOVÁ / 83 TOM Frýdek Místek 0,5
Marta HORÁKOVÁ / 60 TOM Horolez.Brno 0,5
Lenka MAZURKOVÁ / 82 Junák Uh.Hradiště 0,5
Veronika KUPKOVÁ / 87 TOM Kralovice 0,5
Marcela HOJNÁ / 87 TOM Mikulášovice 0,5
Eva ŠTORKOVÁ / 93 TOM Orlová 0,5
Andrea VÍTOVÁ / 89 Kralovice 0,5
Kateřina ŽVÁKOVÁ / 02 Žlutý kvítek Palkovice 0,5
Markéta FRYŠTACKÁ / 93 KČT Velký Újezd 0,5
Kateřina VYVIALOVÁ / 97 Žlutý kvítek Palkovice 0,5
Ivana ŠMÍDOVÁ / 74 Kralovice 0,5
Eliška KOZELKOVÁ / 2003 TOM-KČT Kralupy 0,5
Jaroslava VAŇKOVÁ / 67 KČT Kralupy n.V. 0,25
Hana SVOBODOVÁ / 67 TOM Kralovice 0,25
Eva VILHELMOVÁ / 48 TOM Orlová 0,25
Daniela GACHOVÁ / 97 TOM Tuláci F-M 0,25

Jméno a příjmení / rok 
narození Oddíl / město Počet 

bodů



- 48 -

Vydáno v listopadu 2020 jako závazný materiál pro závodníky, vedoucí, organizátory a rozhodčí turistických závodů.
Neprošlo jazykovou úpravou

 
foto: TOM Mikulášovice, TOM-KČT Kralupy nad Vltavou, TOM Pacov, Kralovice, archiv Rady TZ

 sazba a realizace: T. Fúsek
 tisk: TISK Krásná Lípa, spol. s r. o.




